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Klub sportoveho potapania Calypso Zvolen

VYSLEDKY

XXI1V. rocnik Vianocnej ceny o pohar ”"‘”j:”‘"’“
primatora Zvolena Q /

VI1II. rocnik memorialu Oldricha

VDOLECKA

1 Kategoria: 50 PP muzi Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MAZAC Martin 95 Laguna N 17.58
2 ANDREANSKY Martin 94 careta 18.21
3 SPANIHEL Petr 95 Laguna N 18.25
4 FULOP Michal 95 Triton S 18.72
5 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 19.09
6 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 19.20
7 KONVALINKA Michal 88 AQuA Lib 19.30
8 STARKO David 96 Triton S 19.40
9 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 19.66
10 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 19.90
11 PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib 20.11
12 SREMEC Marko 93 DSV Sode 20.53
13 DURD Luka 96 DSV Sode 21.23
14 KREJCI Lukas 93 Delfin z 21.28
15 RANDIK Marek 95 Delfin Z 21.71
16 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib 22 .59
17 ILJUSIN Reimon 94 VWSS Vil 22.94
18 DANIS Samuel 94 Delfin Z 22.98
19 KREJCIK David 98 AQUA Lib 23.07
20 KOSTA Radoslav 96 Careta 23.41
21 MAKOVINY Denis 96 Careta 23.80
22 HORVATH Marek 93 NEPTUN 23.84
23 ZELIK Tomas 97 Laguna N 23.86
24 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 23.90
25 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 24.06
26 POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil 25.02
27 KULISIAK David 94 Careta 25.14
28 REVAY Andrej 96 Triton S 25.22
29 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 25.38
30 BUKOR Adam 99 Triton S 25.52
31 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 26.18
32 VAJDA Marek 98 SK Olymp 26.44
33 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 26.57
34 DEAK Imre 98 Triton S 27.48
35 PATAC Adam 98 Careta 27.51
36 SVEZEN Zdenek 99 AQUA Lib 27.75
37 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 28.16
38 MURIN Marek 98 Delfin Z 28.57
39 REVAY Ilvan 98 Triton S 29.19
40 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 30.32
41 KUSIK Timon 99 CALYPSO 30.50
42 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 32.09

SARVAS Matej 98 CALYPSO 32.09
44 ROLIK Jakub 99 CALYPSO 36.59
45 VASIL Michal 01 CALYPSO 37.75
46 JAROTA Andrej 97 CALYPSO 38.92

47 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 43.47
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1 Kategoria: 50 PP muzi A Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 19.09 697

2 KONVALINKA Michal 88 AQuA Lib 19.30 678

3 PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib 20.11 611

1 Kategoria: 50 PP muzi B Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 ANDREANSKY Martin 94 careta 18.21 779

2 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 19.20 687

3 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 19.66 648

4 SREMEC Marko 93 DSV Sode 20.53 578

5 KREJCI Lukas 93 Delfin z 21.28 522

6 ILJUSIN Reimon 94 VWSS Vil 22.94 412

7 DANIS Samuel 94 Delfin z 22.98 409

8 HORVATH Marek 93 NEPTUN 23.84 359

9 KULISIAK David 94 Careta 25.14 288

1 Kategoria: 50 PP muzi C Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 MAZAC Martin 95 Laguna N 17.58 843

2 SPANIHEL Petr 95 Laguna N 18.25 775

3 FULOP Michal 95 Triton S 18.72 730 NV

4 STARKO David 96 Triton S 19.40 670

5 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 19.90 628

6 DURD Luka 96 DSV Sode 21.23 526

7 RANDIK Marek 95 Delfin Z 21.71 492

8 KOSTA Radoslav 96 Careta 23.41 384

9 MAKOVINY Denis 96 Careta 23.80 361

10 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 23.90 355

11 POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil 25.02 294

12 REVAY Andrej 96 Triton S 25.22 284

1 Kategoria: 50 PP muzi D Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib 22.59 434

2 KREJCIK David 98 AQUA Lib 23.07 404

3 ZELIK Tomas 97 Laguna N 23.86 357

4 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 24.06 346

5 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 25.38 276

6 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 26.18 237

7 VAJDA Marek 98 SK Olymp 26.44 225

8 DEAK Imre 98 Triton S 27.48 179

9 PATAC Adam 98 Careta 27.51 177

10 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 28.16 150

11 MURIN Marek 98 Delfin z 28.57 134

12 REVAY Ilvan 98 Triton S 29.19 109

13 SARVAS Matej 98 CALYPSO 32.09 9

14 JAROTA Andrej 97 CALYPSO 38.92

1 Kategoria: 50 PP muzi E Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BUKOR Adam 99 Triton S 25.52 269
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PLAVEC Peter
SVEZEN Zdenek
SARVAS Patrik
KUSIK Timon
MAJERIK Alexander
ROLIK Jakub
VASIL Michal
KRAJINAK Andrej

Kategoria: 50 PP

Por. Meno

OO WNER

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

2

KREPELKOVA Klara
CHRISTOVOVA Zuzan
ORAVCOVA Lubica
FIGAROVA Vendula
HANZELKOVA Martin
KOKESOVA Lenka
VESELSKA Gabriela
BURANOVA Beata
LISKOVA Ema
SCHULLEROVA Rebec
CIBULOVA Zuzana
CAJKOVA Zuzana
MICHALCAKOVA Gabr
CECHOVICOVA Alzbe
BERTOKOVA Bernade
SUGAROVA Karolina
MACAJOVA Eva
MATASKOVA Ema
UKROPOVA Barbora
MICHALIKOVA Simon
MURINOVA Zuzana
GABALOVA Nina
POLAKOVA Kristyna
JURECKOVA Nikola
STAFFENOVA Katari
BALOGHOVA Bibiana
KOTLIAR Aleksandr
BENESOVA Dominika
JANCOSKOVA Patric
LASKAVA Alexandra
SISKOVA Alexandra
VALOVA Kristina
SEKERESOVA Henrie
ODOROVA Beata
SLIACKA Tereza
SIMIAKOVA Mirosla
HAMADOVA Dominika
SARVASOVA Katka
LASKAVA Nina
MURINOVA Kristina
PALOVICOVA Adela
SLIACKA Ester
HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
SEVCIKOVA Eva
JUSKOVA Dana
KUNCOVA Petra
HAULIKOVA Barbora

Kategoria: 50 PP

Por. Meno
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CHRISTOVOVA Zuzan
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Laguna N
Delfin Z
NEPTUN
Laguna N
Laguna N
Laguna N
AQUA Lib
NEPTUN
Triton S
ZRALOK
Careta
SK Olymp
Careta
CALYPSO
Triton S
Laguna N
AQUA Lib
Delfin Z
CALYPSO
Careta
CALYPSO
ZRALOK
AQUA Lib
Laguna N
Delfin Z
CALYPSO
VWSS Vil
AQUA Lib
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
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Careta
Careta
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CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
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CALYPSO
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2 VESELSKA Gabriela
3 CAJKOVA Zuzana

4 MACAJOVA Eva

5 UKROPOVA Barbora

2 Kategoria: 50 PP

Por. Meno
1 ORAVCOVA Lubica
2 CIBULOVA Zuzana

2 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

FIGAROVA Vendula
HANZELKOVA Martin
BURANOVA Beata
SCHULLEROVA Rebec
CECHOVICOVA Alzbe
MICHALIKOVA Simon
MURINOVA Zuzana
JANCOSKOVA Patric

O~NOUTRWN P

2 Kategoria: 50 PP

Por. Meno
KREPELKOVA Klara
KOKESOVA Lenka
LISKOVA Ema
MICHALCAKOVA Gabr
BERTOKOVA Bernade
SUGAROVA Karolina
MATASKOVA Ema
GABALOVA Nina
JURECKOVA Nikola
STAFFENOVA Katari
BALOGHOVA Bibiana
SISKOVA Alexandra
SEKERESOVA Henrie
SLIACKA Tereza
HAMADOVA Dominika
PALOVICOVA Adela
KUNCOVA Petra

=
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2 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

POLAKOVA Kristyna
KOTLIAR Aleksandr
BENESOVA Dominika
LASKAVA Alexandra
VALOVA Kristina
ODOROVA Beata
SIMIAKOVA Mirosla
SARVASOVA Katka
LASKAVA Nina
MURINOVA Kristina
SLIACKA Ester
HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
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92 AQUA Lib
91 SK Olymp
85 AQUA Lib
92 CALYPSO

zeny B
RN Klub

93 NEPTUN
93 Careta

zeny C
RN Klub

95 Laguna N
96 Laguna N
95 NEPTUN
95 ZRALOK
95 CALYPSO
96 Careta
96 CALYPSO
96 Careta

zeny D
RN Klub

98 Laguna N
97 Laguna N
97 Triton S
98 Careta

98 Triton S
97 Laguna N
97 Delfin Z
98 ZRALOK

97 Laguna N
97 Delfin Z
98 CALYPSO
98 CALYPSO
98 CALYPSO
97 CALYPSO
98 Careta

98 Careta

98 Laguna N

zeny E
RN Klub

99 AQUA Lib
99 VWSS Vil
99 AQUA Lib
99 CALYPSO
99 Careta

99 SK Olymp
00 CALYPSO
00 CALYPSO
99 CALYPSO
99 Careta

00 CALYPSO
01 CALYPSO
01 CALYPSO

T100

T100

T100

T100

T200

T200

T200

chybny start

T200

T400

T400

T400

T400
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23.31 578
24.78 485
25.53 441
26.07 411

Banska Bystrica 04.12.2010

T800 cas RR CMAS
21.40 719
23.99 533

Banska Bystrica 04.12.2010

T800 cas RR CMAS
22.20 657
23.03 597
23.41 571
23.67 554
24 .99 472
26.16 406
26.44 391
28.19 305

Banska Bystrica 04.12.2010

T800 cas RR CMAS
20.95 756
23.31 578
23.47 567
24.80 483
25.30 454
25.50 443
25.97 417
26.59 383
27.11 357
27.21 352
27.42 342
29.23 258
29.65 241
30.03 225
30.39 210
31.68 161

Banska Bystrica 04.12.2010

T800 cas RR CMAS
26.60 383
27 .47 339
27.52 337
28.31 299
29.52 246
29.71 238
30.34 212
30.63 201
30.99 187
31.26 177
32.93 117
33.22 107
36.29 14



14 SEVCIKOVA Eva
15 JUSKOVA Dana

01 SK Olymp
00 CALYPSO

HAULIKOVA Barbora 02 cALYPSO

3 Kategoria: 400 RP muzi

Por.

OCoO~NOUTAWNPR

Meno

IDESIC Michal
CERMAN David
OBSIVAC Matej
PETRZILKA Jiri
FIALA Patrik
DRASNER Lukas
DOFEK Ondrej
SCHEJBAL Petr
FOJTIK Lukas

SOSTARIC Vladimir 9o

RN Klub

91 ZRALOK

94 AQUA Lib
93 Laguna N
91 AQUA Lib
90 NEPTUN

92 AQUA Lib
97 Laguna N

97 AQUA Lib 1,

98 Laguna N
DSV Sode

3 Kategoria: 400 RP muzi A

Por. Meno

1 IDESIC Michal
2 PETRZILKA Jiri
3 FIALA Patrik
4 DRASNER Lukas

RN Klub

91 ZRALOK
91 AQUA Lib
90 NEPTUN
92 AQUA Lib

SOSTARIC VIadimir 90 DSV Sode

3 Kategoria: 400 RP muzi B

Por.

1
2

Meno

CERMAN David
OBSIVAC Matej

RN Klub

94 AQUA Lib
93 Laguna N

3 Kategoria: 400 RP muzi D

Por.

1
2
3

Meno

DOFEK Ondrej
SCHEJBAL Petr
FOJTIK Lukas

RN Klub

97 Laguna N

97 AQUA Lib 1,

98 Laguna N

4 Kategoria: 400 RP zeny

Por. Meno RN Klub

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S
2 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
3 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N
4 CECHOVA Adela 96 AQUA Lib
5 HULINSKA Linda 88 AQUA Lib
6 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK
7 HOFBAUEROVA Veron 97 careta
4 Kategoria: 400 RP zeny A
Por. Meno RN Klub

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S
2 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
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T200
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27
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1,41.
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T400
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38.39
38.92

T800 cas RR
0.30
8.59
3.41
4.01
7.33
9.07
6.03
1.41
3.46
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Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica

T800 cas RR
3,18.59
3,23.41

Banska Bystrica

T800 cas RR

T800 cas RR
3,35.08
3,36.44
3,46.67
4,05.82
4,07.85
4,54.22
5,05.54

Banska Bystrica

T800 cas RR

3,35.08
3,36.44
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04.12.2010
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3 HULINSKA Linda

4 Kategoria:

Por. Meno

88

RN

AQUA Lib

400 RP zeny B

Klub

1 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N

4 Kategoria:
Por. Meno

1 CECHOVA Adela

2 FABSOVA Dominika

4 Kategoria:

Por. Meno

RN

96
96

RN

400 RP zeny C

Klub

AQUA Lib
ZRALOK

400 RP zeny D

Klub

1 HOFBAUEROVA Veron 97 careta

5 Kategoria: 50 BF muzi
Por. Meno RN Klub
1 CERMAN David 94 AQUA Lib
2 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK
3 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN
4 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
5 STARKO David 96 Triton S
6 DURD Luka 96 DSV Sode
7 ANDREANSKY Martin 94 careta
8 LISKA Michal 92 ZRALOK
9 VILLANT Jakub 95 SK Olymp
10 KREJCI Lukas 93 Delfin Z
11 ZELIK Tomas 97 Laguna N
12 KOSTUR Jan 98 CALYPSO
13 KULISIAK David 94 Careta
14 POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil
15 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
16 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
17 REVAY Andrej 96 Triton S
18 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
19 LORENCOVIC Robert 96 careta
20 SVEZEN Zdenek 99 AQUA Lib
21 GILIUN Igor 99 VWSS Vil
22 PLAVEC Peter 99 CALYPSO
23 REVAY lvan 98 Triton S
24 SARVAS Matej 98 CALYPSO
25 MURIN Marek 98 Delfin z
26 TUCEK Jakub 98 Careta
27 LENGYEL Andrej 01 Triton S
28 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN
29 SARVAS Patrik 99 CALYPSO
30 JAROTA Andrej 97 CALYPSO
31 VASIL Michal 01 CALYPSO
32 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN
KUSIK Timon 99 CALYPSO
PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib
REVAY Roman 94 Triton S

5 Kategoria: 50 BF muzi A

1

1,

56.09

T100

53.73

T100

57.20

,06.66

T100

11.76

T100

chybny start

,59.95

T200

,50.95

T200

,59.69
2,23.27

T200

,29.96

T200

15m pasmo

chybny start

T400

T400

T400

T400

4,07.85

Banska Bystrica

T800 cas RR

3,46.67

Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica

T800 cas RR

5,05.54

T800 cas RR
21.64
22.28
22.69
22.81
23.30
23.44
23.72
23.74
24.32
24.73
25.87
26.26
26.33
26.40
26.65
26.91
29.28
29.55
29.71
30.21
30.69
30.82
31.04
32.55
32.57
33.34
34.73
36.31
37.22
41.10
41.54
42 .95
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Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN 22 .69 427
2 LISKA Michal 92 ZRALOK 23.74 364

PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib 15m pasmo
5 Kategoria: 50 BF muzi B Banska Bystrica 04.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CERMAN David 94 AQUA Lib 21.64 497
2 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 22.28 454
3 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 22.81 420
4 ANDREANSKY Martin 94 careta 23.72 365
5 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 24.73 310
6 KULISIAK David 94 Careta 26.33 230

REVAY Roman 94 Triton S chybny start
5 Kategoria: 50 BF muzi C Banska Bystrica 04.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 23.30 390
2 DURD Luka 96 DSV Sode 23.44 382
3 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 24 .32 332
4 POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil 26.40 227
5 REVAY Andrej 96 Triton S 29.28 106
6 LORENCOVIC Robert 96 careta 29.71 90
5 Kategoria: 50 BF muzi D Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ZELIK Tomas 97 Laguna N 25.87 252
2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 26.26 233
3 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 26.65 215
4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 26.91 204
5 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 29.55 96
6 REVAY Ilvan 98 Triton S 31.04 43
7 SARVAS Matej 98 CALYPSO 32.55
8 MURIN Marek 98 Delfin Z 32.57
9 TUCEK Jakub 98 Careta 33.34
10 JAROTA Andrej 97 CALYPSO 41.10
5 Kategoria: 50 BF muzi E Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SVEZEN Zdenek 99 AQUA Lib 30.21 72
2 GILIUN Igor 99 VWSS Vil 30.69 55
3 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 30.82 51
4 LENGYEL Andrej 01 Triton S 34.73
5 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 36.31
6 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 37.22
7 VASIL Michal 01 CALYPSO 41.54
8 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 42 .95

KUSIK Timon 99 CALYPSO chybny start

6 Kategoria: 50 BF zeny Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KREPELKOVA Klara 98 Laguna N 25.01
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2 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 25.17
3 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 26.52
4 HANZELKOVA Martin 96 Laguna N 26.61
5 VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib 26.77
6 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 26.80
7 KUNCOVA Petra 98 Laguna N 27.00
LISKOVA Ema 97 Triton S 27 .00
9 JANIGOVA Katarina 93 careta 27 .05
10 CIBULOVA Zuzana 93 Careta 27.42
11 SUGAROVA Karolina 97 Laguna N 27 .44
12 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 27 .47
13 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s 27.89
14 JURECKOVA Nikola 97 Laguna N 28.24
15 MICHALIKOVA Simon 96 Careta 28.50
16 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 28.77
17 POLAKOVA Kristyna 99 AQUA Lib 28.78
18 MATASKOVA Ema 97 Delfin z 29.10
19 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z 30.98
20 PORTNIAGINA Jeliz 98 vwss Vil 31.32
21 HAMADOVA Dominika 98 careta 32.14
22 KAZAKOVA Veronika 99 vwss Vil 32.18
23 JANCOSKOVA Patric 96 Careta 32.28
24 MURINOVA Kristina 99 Careta 32.73
25 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 32.78
26 PALOVICOVA Adela 98 careta 33.14
SISKOVA Alexandra 98 CALYPSO 33.14
28 SARVASOVA Katka 00 CALYPSO 35.16
29 VALOVA Kristina 99 Careta 35.66
30 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO 35.71
31 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 38.74
32 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 39.38
33 SEVCIKOVA Eva 01 SK Olymp 42.08
34 HAULIKOVA Barbora o2 caALypPso 1,02.32
MACAJOVA Eva 85 AQUA Lib chybny start
MARTINSKA Barbora oo caLYPso nenastupil na start
6 Kategoria: 50 BF zeny A Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib 26.77 374
2 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 27 .47 339
MACAJOVA Eva 85 AQUA Lib chybny start
6 Kategoria: 50 BF zeny B Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 25.17 462 NV
2 JANIGOVA Katarina 93 careta 27.05 360
3 CIBULOVA Zuzana 93 Careta 27 .42 342
6 Kategoria: 50 BF zeny C Banska Bystrica 04.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANZELKOVA Martin 96 Laguna N 26.61 382
2 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 27.89 319
3 MICHALIKOVA Simon 96 Careta 28.50 2091
4 JANCOSKOVA Patric 96 careta 32.28 140
6 Kategoria: 50 BF zeny D Banska Bystrica 04.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS



WN PP

=
QOO U

11
12

14

6

KREPELKOVA Klara
HYBSKA Karolina
KUNCOVA Petra
LISKOVA Ema
SUGAROVA Karolina
JURECKOVA Nikola
BERTOKOVA Bernade
MATASKOVA Ema
STAFFENOVA Katari
PORTNIAGINA Jeliz
HAMADOVA Dominika
PALOVICOVA Adela
SISKOVA Alexandra
SEKERESOVA Henrie

Kategoria: 50 BF

Por. Meno

POOO~NOURWNLE

R

HRASKOVA Zuzana
POLAKOVA Kristyna
KAZAKOVA Veronika
MURINOVA Kristina
ODOROVA Beata
SARVASOVA Katka
VALOVA Kristina
ORAVCOVA Tamara
JUSKOVA Dana
SEVCIKOVA Eva
HAULIKOVA Barbora
MARTINSKA Barbora

98
97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
98
98
98

Laguna N
CALYPSO
Laguna N
Triton S
Laguna N
Laguna N
Triton S
Delfin Z
Delfin Z
VWSS Vil
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO

zeny E

RN

99
99
99
99
99
00
99
01
00
01
02
00

Klub

Careta

AQUA Lib
VWSS Vil
Careta

SK Olymp
CALYPSO
Careta

CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO

7 Kategoria: 800 PP muzi

Por. Meno

O©CoO~NOOOTA~AWNPE

10
11
12

CHRISTOV Adam
STARKO David

DURD Dominik
POLIAK Jakub
KOSTA Radoslav
VAJDA Marek

ZLNKA Peter
PETRAVICHIUS Mant
KMETKO Andrej
PATAC Adam

GONDA Matus
LORENCOVIC Robert

RN

90
96
94
94
96
98
96
96
97
98
98
96

Klub

NEPTUN
Triton S
DSV Sode
Delfin Z
Careta
SK Olymp
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta

7 Kategoria: 800 PP muzi A

Por. Meno

1

CHRISTOV Adam

RN

90

Klub

NEPTUN

7 Kategoria: 800 PP muzi B

Por. Meno

1
2

DURD Dominik
POLIAK Jakub

RN

94
94

Klub

DSV Sode
Delfin Z

[ I e N =

T100

T200

nenastupil na

T100

49.
50.
53.
52.
,02.
,00.
,01.
,01.
,05
,15.
,14.
,14.

40
62
98
96
81
78
56
11

.44

42
48
80

T100

49.

40

T100

53.
52.

98
96

N NDNNDNMNNMNNDNRPRPRPRPRPRPR

T200

,42.
,48.
,53.
,54.
,08.
,08.
,07.
,00.
,17.
,42.
L4l
,41.

28
03
04
65
83
52
46
90
98
79
16
31

T200

,42.

28

T200

,53.
,54.

04
65

a o o b~ b bSdDSDMDdDOWW®W

T400

start

T400

,29.
,44.
,55.
,01.
,26.
,26.
,25.
,31.
,48.
.33.
,33.
,36.

76
31
67
66
64
20
55
74
67
08
80
89

T400

,29.

76

T400

,55.
,01.

67
66

25.01
26.80
27.00
27.00
27.44
28.24
28.77
29.10
30.98
31.32
32.14
33.14
33.14
35.71

471
373
362
362
341
303
279
264
187
174
144
110
110

30

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

26.52
28.78
32.18
32.73
32.78
35.16
35.66
38.74
39.38
42.08
1,02.32

RR  CMAS

387 NV
278
143
124
122
46
31

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

01.11
35.59
,05.95
,22.86

5

0

0]

7.34
0.42
,04_66

9,12.38

9,44.75
10,58.10
11,00.03
11,16.85

© ©O0o0omOo~N~N

RR CMAS

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

7,01.11

RR CMAS

795

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

8,05.95
8,22.86

RR  CMAS

555
503



7 Kategoria: 800 PP muzi C

Por. Meno RN Klub

1 STARKO David 96 Triton S
2 KOSTA Radoslav 96 Careta
3 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
4 PETRAVICHIUS Mant 96 vwss Vil
5 LORENCOVIC Robert 96 careta

7 Kategoria: 800 PP muzi D

Por. Meno RN Klub

1 VAJDA Marek 98 SK Olymp
2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
3 PATAC Adam 98 Careta

4 GONDA Matus 98 CALYPSO

8 Kategoria: 800 PP zeny

Por. Meno RN Klub
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S
2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta
3 BURANOVA Beata 95 NEPTUN
4 CECHOVA Adela 96 AQUA Lib
5 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK
6 UKROPOVA Barbora 92 CALYPSO
7 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta
8 BALOGHOVA Bibiana 98 caLYPsO
9 JANCOSKOVA Patric 96 careta
10 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO
MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN

8 Kategoria: 800 PP zeny A

Por. Meno RN Klub

1 UKROPOVA Barbora 92 cALYPSO

8 Kategoria: 800 PP zeny B

Por. Meno RN Klub

1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S
2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta

8 Kategoria: 800 PP zeny C

Por. Meno RN Klub

1 BURANOVA Beata 95 NEPTUN
2 CECHOVA Adela 96 AQUA Lib
3 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK

4 JANCOSKOVA Patric 96 careta

8 Kategoria: 800 PP zeny D

Por. Meno RN Klub

1 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta

T100

50.62
1,02.81
1,01.56
1,01.11
1,14.80

T100

,00.78
,05.44
,15.42
,14.48

T100

50.36
53.45
55.80
59.84
58.35
58.52
,04.13
,12.65
,11.09
,15.16

B R R e

N NDNN P

N NDNN

N NDNNDNNERE PP

,46.
,53.
,57.
,05.
,03.14
,04.
,16.85
,32.
,33.19
2,

T200

,48.03
,08.83
,07.46
,09.90
,41.31

T200

,08.52
,17.98
,42.79
,41.16

T200

22

75

43

92

31

96

44 .52

a b~ b~ bW

a g b b

a oo a0 b bbb DM DdO®

chybny start

T100

58.52

T100

50.36
53.45

T100
55.80
59.84

58.35
1,11.09

T100

1,04.13

N NN B

T200

,04.31

T200

,46.22
,53.75

T200

,57.43
,05.92
,03.14
,33.19

T200

,16.85

g~ b~ Db

,42.
,58.
,04.
,17.90
,14.
,20.37
,43.
,14.
,16.16
,49.

T400

,44.31
,26.64
,25.55
,31.74
,36.89

T400

,26.20
,48.67
,33.08
,33.80

T400

99

94

99

86

05
62

93

T400

,20.37

T400

,42.99
,58.94

T400

,04.99
,17.90
,14.86
,16.16

T400

,43.05

Banska Bystrica

T800 cas RR
7,35.59
8,57.34
9,04.66
9,12.38

11,16.85

Banska Bystrica

T800 cas RR
9,00.42
9,44.75

10,58.10

11,00.03

T800 cas RR

10,24.73
10,28.92
11,52.54

Banska Bystrica
T800 cas RR
8,57.87
Banska Bystrica
T800 cas RR
7,39.39
8,11.55
Banska Bystrica
T800 cas RR
8,23.66
8,38.09
8,38.75
10,28.92

Banska Bystrica
T800 cas RR

9,37.13

12:56:28

04.12.2010

CMAS

659
406
388
368
116

04.12.2010
CMAS
398
292

148
145

Banska Bystrica 04.12.2010

CMAS

04.12.2010

CMAS

528

04.12.2010
CMAS
789
672

04.12.2010
CMAS
632
586
584
307

04.12.2010

CMAS

424



2 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO

3

SLIACKA Tereza

97

CALYPSO

MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN

9 Kategoria: 100 PP muzi

Por. Meno

OCoO~NOUTAWNPR

SPANIHEL Petr
IDESIC Michal
MAZAC Martin

ANDREANSKY Martin

KUBICEK Patrik
FULOP Michal
VANDLIK Tomas

KONVALINKA Michal

SKACANY1 Tomas
DRASNER Lukas
OBSIVAC Matej
SREMEC Marko

PETRAVICHIUS Mant

POLIAK Jakub
DURD Luka
SCHEJBAL Petr
DANIS Samuel
RANDIK Marek
FOJTIK Lukas
MAKOVINY Denis
HORVATH Marek
ILJUSIN Reimon
KREJCIK David
KMETKO Andrej
KOSTA Radoslav
KOSTUR Jan
BUKOR Adam
ZLNKA Peter
REVAY Andrej
ZELIK Tomas
KULISIAK David
ZIGMUND Peter

POSTERNAK Aleksan

SKACANY1 Filip
SVEZEN Zdenek

URBANOVICHUS Nika

GONDA Adam
GONDA Matus
PATAC Adam
SARVAS Matej
SARVAS Patrik
ROLIK Jakub
REVAY Ilvan

MAJERIK Alexander

KUSIK Timon
VASIL Michal
KRAJINAK Andrej
JAROTA Andrej
DEAK Imre
DOFEK Ondrej
KREJCI Lukas
MURIN Marek
PLAVEC Peter

RN

95
91
95
94
93
95
89
88
96
92
93
93
96
94
96
97
94
95
98
96
93
94
98
97
96
98
99
96
96
97
94
97
96

99
97

99

Klub

Laguna N
ZRALOK
Laguna N
Careta
ZRALOK
Triton S
Delfin Z
AQUA Lib
NEPTUN
AQUA Lib
Laguna N
DSV Sode
VWSS Vil
Delfin Z
DSV Sode
AQUA Lib
Delfin Z
Delfin Z
Laguna N
Careta
NEPTUN
VWSS Vil
AQUA Lib
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
Triton S
Laguna N
Careta
CALYPSO
VWSS Vil
NEPTUN
AQUA Lib
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
Triton S
Laguna N
Delfin Z
Delfin Z
CALYPSO

9 Kategoria: 100 PP muzi A

Por. Meno

1

IDESIC Michal

RN

91

Klub

ZRALOK

1,12.65 2,32.96 5,14.62
1,15.16 2,44.52 5,49.93

T100

T100

chybny start

T200

chybny start
chybny start
chybny start
chybny start
chybny start

T200

T400

T400

10
11

,24.73
,52.54

315
153

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

RR  CMAS

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

41.15

RR CMAS

759



2 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z
3 KONVALINKA Michal 88 AQuA Lib
4 DRASNER Lukas 92 AQUA Lib

9 Kategoria: 100 PP muzi B

Por. Meno RN Klub
1 ANDREANSKY Martin 94 careta
2 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
3 OBSIVAC Matej 93 Laguna N
4 SREMEC Marko 93 DSV Sode
5 POLIAK Jakub 94 Delfin Z
6 DANIS Samuel 94 Delfin Z
7 HORVATH Marek 93 NEPTUN
8 ILJUSIN Reimon 94 VWSS Vil
9 KULISIAK David 94 Careta
KREJCI Lukas 93 Delfin Z

9 Kategoria: 100 PP muzi C

Por. Meno RN Klub

1 SPANIHEL Petr 95 Laguna N
2 MAZAC Martin 95 Laguna N
3 FULOP Michal 95 Triton S
4 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN
5 PETRAVICHIUS Mant 96 wwss Vil
6 DURD Luka 96 DSV Sode
7 RANDIK Marek 95 Delfin Z
8 MAKOVINY Denis 96 Careta
9 KOSTA Radoslav 96 Careta
10 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
11 REVAY Andrej 96 Triton S

12 POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil

9 Kategoria: 100 PP muzi D

Por. Meno RN Klub
1 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib
2 FOJTIK Lukas 98 Laguna N
3 KREJCIK David 98 AQUA Lib
4 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
5 KOSTUR Jan 98 CALYPSO
6 ZELIK Tomas 97 Laguna N
7 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
8 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
9 URBANOVICHUS Nika 97 vwss vil
10 GONDA Adam 98 CALYPSO
11 GONDA Matus 98 CALYPSO
12 PATAC Adam 98 Careta
13 SARVAS Matej 98 CALYPSO
14 REVAY Ilvan 98 Triton S
15 JAROTA Andrej 97 CALYPSO
DEAK Imre 98 Triton S
DOFEK Ondrej 97 Laguna N
MURIN Marek 98 Delfin Z

9 Kategoria: 100 PP muzi E
Por. Meno RN Klub

1 BUKOR Adam 99 Triton S

T100

T100

T100

T100

T200

chybny start

T200

T200

chybny start
chybny start
chybny start

T200

T400

T400

T400

T400

42.23
44 .12
45.31

714
640
597

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

41.61
41.92
45.64
46.00
47.45
49 .27
52.28
52.39
56.35

RR  CMAS

739
727
586
573
525
469
384
381
284

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

40.20
41.27
42 .22
44 _46
46.73
47.81
50.50
51.82
54.76
55.88
55.91
59.08

RR CMAS

800
754
714
628
549
514
433
397
322
295
294
225

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

48.05
50.52
52.47
54_34
55.64
56.02
56.50

RR  CMAS

506
433
379
332
301
292
281
207
166
65
65
54
35

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

55.65

RR  CMAS

300



O~NOUPRWN

SVEZEN Zdenek
SARVAS Patrik
ROLIK Jakub
MAJERIK Alexander
KUSIK Timon

VASIL Michal
KRAJNAK Andrej
PLAVEC Peter

AQUA Lib

CALYPSO

CALYPSO

NEPTUN

CALYPSO

CALYPSO

NEPTUN

CALYPSO chybny start

10 Kategoria: 100 PP zeny

Por. Meno

=
QOWO~NOURWNE

P RER R R R R R
ONOUAWN R

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

HANAKOVA lvana
POHLOVA Barbora
CHRISTOVOVA Zuzan
ORAVCOVA Lubica
KREPELKOVA Klara
FIGAROVA Vendula
GASPERIKOVA Andre
HRASKOVA Zuzana
VESELSKA Gabriela
KOKESOVA Lenka
SCHULLEROVA Rebec
CECHOVICOVA Alzbe
HULINSKA Linda
ZUSTAKOVA Michael
CAJKOVA Zuzana
JANOSKOVA Katarin
LISKOVA Ema
GABALOVA Nina
MACAJOVA Eva
BERTOKOVA Bernade
KUNCOVA Petra
MICHALIKOVA Simon
POLAKOVA Kristyna
KOTLIAR Aleksandr
FABSOVA Dominika
MURINOVA Zuzana
UKROPOVA Barbora
BENESOVA Dominika
MATASKOVA Ema
LASKAVA Alexandra
STAFFENOVA Katari
PORTNIAGINA Jeliz
KAZAKOVA Veronika
SEKERESOVA Henrie
ODOROVA Beata
LASKAVA Nina
SISKOVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
SLIACKA Ester
VALOVA Kristina
SARVASOVA Katka
MURINOVA Kristina
PALOVICOVA Adela
HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
SEVCIKOVA Eva
JUSKOVA Dana
HAULIKOVA Barbora
HAMADOVA Dominika
HAULIKOVA Barbora

RN

94
92
92
93
98
95
93
99
92
97
95
95
88
96
91
98
97
98
85
98
98
96
99
99
96
96
92
99
97
99
97
98
99
98
99
99
98
00
00
99
00
99
98
01
01
01
00
02
98
02

Klub T100 T200 T400

Triton S
Triton S
Delfin Z
NEPTUN
Laguna N
Laguna N
Laguna N
Careta
AQUA Lib
Laguna N
ZRALOK
CALYPSO
AQUA Lib
Triton S
SK Olymp
ZRALOK
Triton S
ZRALOK
AQUA Lib
Triton S
Laguna N
Careta
AQUA Lib
VWSS Vil
ZRALOK
CALYPSO
CALYPSO
AQUA Lib
Delfin Z
CALYPSO
Delfin Z
VWSS Vil
VWSS Vil
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
Careta nenastupil na start
CALYPSO diskvalifikovany

10 Kategoria: 100 PP zeny A

Por. Meno

RN

Klub T100 T200 T400

1,00.14
1,10.06
1,13.06
1,13.52
1,13.86
1,25.99
1,34.28

203
33

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

45.16
45.40
46.36
47.18
48.25
50.19
50.30
51.54
52.00
52.11
52.50
54.33
54.68
54.69
55.37
55.88
56.36
56.92w
56.92
56.99
57.26
58.65
58.73wm
59.31
59.45
59.75
59.94
1,00.22
1,00.51
1,02.04
1,03.19
1,04.82
1,05.10
1,07.32
1,08.14
1,09.29
1,09.47
1,09.92
1,10.91
1,11.39
1,13.19
1,13.75
1,14.63
1,14.91
1,24.15
1,25.96
1,34.44
2,20.90

RR  CMAS

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

RR  CMAS



POHLOVA Barbora 92 Triton S
CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin z
VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib
HULINSKA Linda 88 AQUA Lib
CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
MACAJOVA Eva 85 AQUA Lib
UKROPOVA Barbora 92 CcALYPSO

~NOoO O~ WNER

10 Kategoria: 100 PP zeny B
Por. Meno RN Klub

1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S
2 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN
3 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N

10 Kategoria: 100 PP zeny C
Por. Meno RN Klub

FIGAROVA Vendula 95 Laguna N
SCHULLEROVA Rebec 95 zRALOK
CECHOVICOVA Alzbe 95 CALYPSO
ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s
MICHALIKOVA Simon 96 careta
FABSOVA Dominika 96 ZRALOK
MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO

~N~NoOo O WNER

10 Kategoria: 100 PP zeny D

Por. Meno RN Klub

1 KREPELKOVA Klara 98 Laguna N
2 KOKESOVA Lenka 97 Laguna N
3 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK
4 LISKOVA Ema 97 Triton S
5 GABALOVA Nina 98 ZRALOK
6 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S
7 KUNCOVA Petra 98 Laguna N
8 MATASKOVA Ema 97 Delfin z
9 STAFFENOVA Katari 97 Delfin z

10 PORTNIAGINA Jeliz 98 vwss Vil
11 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO
12 SISKOVA Alexandra 98 CALYPSO
13 PALOVICOVA Adela 98 careta
HAMADOVA Dominika 98 careta

10 Kategoria: 100 PP zeny E
Por. Meno RN Klub

HRASKOVA Zuzana 99 Careta

POLAKOVA Kristyna 99 AQUA Lib
KOTLIAR Aleksandr 99 vwss vil
BENESOVA Dominika 99 AQUA Lib
LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO
KAZAKOVA Veronika 99 vwss Vil
ODOROVA Beata 99 SK Olymp
LASKAVA Nina 99 CALYPSO
SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO
SLIACKA Ester 00 CALYPSO
VALOVA Kristina 99 Careta

SARVASOVA Katka 00 CALYPSO

=
CQOVWO~NOUITAWNEF

PR
N R

T100

T100

T100

T100

T200

T200

T200

nenastupil na start

T200

T400

T400

T400

T400

45.40
46.36
52.00
54.68
55.37
56.92
59.94

814
77
584
506
488
447
374

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

45.16
47.18
50.30

RR  CMAS

824
746
638

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

50.19
52.50
54.33
54.69
58.65
59.45
59.75

RR CMAS

641
569
516
506
404
386
379

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

48.25
52.11
55.88
56.36
56.92w
56.99
57.26
1,00.51
1,03.19
1,04.82
1,07.32
1,09.47
1,14.63

RR CMAS

707
581
474
462
447
445
439
361
304
271
224
186
104

Banska Bystrica 04.12.2010

T800

cas

51.54

58.73m

59.31
1,00.22
1,02.04
1,05.10
1,08.14
1,09.29
1,09.92
1,10.91
1,11.39
1,13.19

RR CMAS

598 NV
403
389
368
328
265
209
189
178
162
154
125



13
14
15
16
17
18

MURINOVA Kristina 99

HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
SEVCIKOVA Eva
JUSKOVA Dana

01
01
01
00

HAULIKOVA Barbora o2
HAULIKOVA Barbora o2

Careta

CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

11 Kategoria: 200 BF muzi

Por.

O©CoO~NOOOTA~AWNPE

el el
ORhWNRO

Meno

REVAY Roman
SLOSIAR Robert
STARKO David
VILLANT Jakub
KOSTUR Jan
KULISIAK David
KOSTUR Samuel
DEAK Imre
GONDA Adam

URBANOVICHUS Nika

SARVAS Matej
GILIUN Ilgor
LENGYEL Andrej
TUCEK Jakub
JAROTA Andrej
GONDA Matus
LISKA Michal
VAJDA Marek

RN

94
92
96
95
98
94
98
98
98
97
98
99
01
98
97

92
98

Klub

Triton S
CALYPSO
Triton S
SK Olymp
CALYPSO
Careta

CALYPSO
Triton S
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
VWSS Vil
Triton S
Careta

CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK

SK Olymp

11 Kategoria: 200 BF muzi A

Por.

1

Meno

SLOSIAR Robert
LISKA Michal

RN

92
92

Klub

CALYPSO
ZRALOK

11 Kategoria: 200 BF muzi B

Por.

1
2

Meno

REVAY Roman
KULISIAK David

RN

94
94

Klub

Triton S
Careta

11 Kategoria: 200 BF muzi C

Por.

1
2

Meno

STARKO David
VILLANT Jakub

RN

96
95

Klub

Triton S
SK Olymp

11 Kategoria: 200 BF muzi D

Por.

NOoO o~ WNR

Meno

KOSTUR Jan
KOSTUR Samuel
DEAK Imre
GONDA Adam

URBANOVICHUS Nika

SARVAS Matej
TUCEK Jakub

RN

98
98
98
98
97
98
98

Klub

CALYPSO
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
Careta

I e N =

1,

S

diskvalifikovany

T100

50.
52.
57.
55.
,06.
,02.
,07.
,58.
,17.
,19.
,22.
,17.

,24.
,32.

69
67
22
79
23
57
82
10
45
13
42
82

88
25

nenastupil na start
chybny start

T200

15m pasmo

T100

52.

67

chybny start

T100

50.
02.

69
57

T100

57.
55.

22
79

T100

,06.
,07.
,58.
,17.
,19.
,22.
,24.

23
82
10
45
13
42
88

T200

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

T400

3.75
4.91
4.15
5.96
4.44
0.90

NRRRRR
NWRNN R

T800 cas RR
7.70
3.54
7.49
8.38
2.05
5.46
9.59
5.42
1.90
2.70
4.82
5.01
0.42
6.79
7.88

WNNNNNNNNNNRPRPERPRE
POORMDBIAMBRANRPRPRPLPOOOGION

Banska Bystrica
T800 cas RR
1,53.54

Banska Bystrica

T800 cas RR
1,47.70
2,15.46

Banska Bystrica

T800 cas RR

1,57.49
1,58.38

Banska Bystrica

T800 cas RR
12.05
19.59
,25.42
,41.90

4

4

5

2.70
4.82
6.79

NNNNNNN

12:56:28

117
99

Banska Bystrica 04.12.2010

CMAS

04.12.2010

CMAS

451

04.12.2010
CMAS
530
216

04.12.2010
CMAS
402
392

04.12.2010
CMAS
248
180
133

17
12



8

JAROTA Andrej
GONDA Matus
VAJDA Marek

97
98
98

CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp

11 Kategoria: 200 BF muzi E

Por.

1
2

Meno

GILIUN Igor
LENGYEL Andrej

RN

99
01

Klub

VWSS Vil
Triton S

12 Kategoria: 200 BF zeny

Por.

=
QOWO~NOURWNLE

NNNNRRRRERRRRRR
NRFOOWONOUTAWNER

Meno

HANAKOVA lvana
POLOVINCAKOVA Den
HRASKOVA Zuzana
HOFBAUEROVA Veron
JANIGOVA Katarina
SUGAROVA Karolina
ZUSTAKOVA Michael
BENESOVA Dominika
MICHALCAKOVA Gabr
BALOGHOVA Bibiana
KOTLIAR Aleksandr
SLIACKA Tereza
HAMADOVA Dominika
PORTNIAGINA Jeliz
SLIACKA Ester
MURINOVA Kristina
SARVASOVA Katka
SIMIAKOVA Mirosla
PALOVICOVA Adela
HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
JUSKOVA Dana
HYBSKA Karolina
MARTINSKA Barbora

RN

94
94
99
97
93
97
96
99
98
98
99
97
98
98
00
99
00
00
98
01
01
00
97
00

Klub

Triton S
Careta
Careta
Careta
Careta
Laguna N
Triton S
AQUA Lib
Careta
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
Careta
VWSS Vil
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

12 Kategoria: 200 BF zeny B

Por.

1

Meno

HANAKOVA lvana

RN

94

Klub

Triton S

2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta
3 JANIGOVA Katarina 93 careta

12 Kategoria: 200 BF zeny C

Por.

Meno

RN

Klub

1 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S

12 Kategoria: 200 BF zeny D

Por.

1
2
3
4
5

Meno

HOFBAUEROVA Veron
SUGAROVA Karolina
MICHALCAKOVA Gabr
BALOGHOVA Bibiana
SLIACKA Tereza

RN

97
97
98
98
97

Klub

Careta
Laguna N
Careta
CALYPSO
CALYPSO

1,

1,

R R R RPRPRRPRPRRRRRRRRPRPRRRRRER

1,
1,

1,

,00.
,04.
,04.
,05.
,04.
,04.
,07.
,11.
,16.
,15
,14.
,15.
,14.
,22.
,17.
,17.
,22.
,20.
,25.
,29.
,33.

32.25
nenastupil na start
15m pasmo

T100 T200 T400

17.82

T100 T200 T400

57.31
60
38
09
37
46
46
47
06
22
.21
19
48
62
00
40
87
37
69
62
50
14
chybny start
nenastupil na start

T100 T200 T400
57.31
00.60

05.37

T100 T200 T400

04.46

T100 T200 T400

,04.09
,04.46
,11.06
,16.22
,14.19

3,17.88

Banska Bystrica

T800 cas RR
2,45.01
2,50.42

12:56:28

04.12.2010

CMAS

Banska Bystrica 04.12.2010

T800 cas RR
7.25
5.50
8.69
1.22
5.85
7.36
9.00
1.22
3.37
6.89
6.93
7.87
8.01
1.36
3.14
3.34
5.16
7.35
9.48
6.61
1.57
5.38

WWNNDNNNNDNNNNNNNNNNDNNDNNNN PR
RPRPUODMPBIDIMDIAINWWWWWNRRERPROOOU

Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica

T800 cas RR

2,19.00

Banska Bystrica

T800 cas RR

CMAS

04.12.2010
CMAS

560 SR

458

347
04.12.2010

CMAS

316

04.12.2010

CMAS

394
332
193
166
159



6 HAMADOVA Dominika

7 PORTNIAGINA Jeliz

8 PALOVICOVA Adela
HYBSKA Karolina

98
98
98
97

Careta
VWSS Vil
Careta
CALYPSO

12 Kategoria: 200 BF zeny E

Por. Meno

HRASKOVA Zuzana
BENESOVA Dominika
KOTLIAR Aleksandr
SLIACKA Ester
MURINOVA Kristina
SARVASOVA Katka
SIMIAKOVA Mirosla
HRBALOVA Ester
ORAVCOVA Tamara
JUSKOVA Dana
MARTINSKA Barbora

QOWO~NOUITAWNE

=

RN

99
99
99
00
99
00
00
01
01
00
00

Klub

Careta

AQUA Lib
VWSS Vil
CALYPSO
Careta

CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

14 Kategoria: 800 RP zeny

Por. Meno

CHOMUTOVA Radka
POHLOVA Barbora
HULINSKA Linda
CECHOVA Adela

O~ WNPE

RN

92
92
88

96 AQUA Lib 1,
HOFBAUEROVA Veron 97 careta

Klub

Careta
Triton S
AQUA Lib

14 Kategoria: 800 RP zeny A

Por. Meno

1 CHOMUTOVA Radka
2 POHLOVA Barbora
3 HULINSKA Linda

RN

92
92
88

Klub

Careta
Triton S
AQUA Lib

14 Kategoria: 800 RP zeny C

Por. Meno

1 CECHOVA Adela

RN

96 AQUA Lib 1,

Klub

14 Kategoria: 800 RP zeny D

Por. Meno

RN

Klub

1 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta

15 Kategoria: 4x200 S muzi

Por. Meno

1 SPANIHEL Petr
OBSIVAC Matej
DOFEK Ondrej
MAZAC Martin

2 KONVALINKA Michal
DRASNER Lukas
PETRZILKA Jiri

RN

95
93
97
95
88
92
91

Klub

Laguna N

AQUA Lib

1,15.48
1,14.62
1,20.69
chybny start

1,

1,

Tl

,04.
,07.
,15.
,22.
,17.
,17.
,22.
,25.
,29.
,33.

Tl
50
50
57

01
04

Tl

50

50
57

Tl

01

T1

04

00

38
47
21
00
40
87
37
62
50
14

T200

nenastupil na

00

.25
.29
.59

.44
.04

00

.25

.29
.59

00

.44

00

.04

,32.
,40.
,46.
,35.
,41.
,42.
,42.

48
75
85
67
15
51
17

T400

start

T200 T400
1,44.98 3,39.23
1,47.67 3,53.44
2,03.07 4,16.76
2,09.85 4,33.32
2,17.29 4,50.14

T200 T400
1,44.98 3,39.23
1,47.67 3,53.44
2,03.07 4,16.76

T200 T400
2,09.85 4,33.32

T200 T400
2,17.29 4,50.14

medzicas
1,32.48
3,13.23
5,00.08
6,35.75
1,41.15
3,23.66
5,05.83

2,38.
2,41.36
2,49.48

Banska Bystrica
T800 cas RR

8.69
1.22
6.93
3.14
3.34
5.16
7.35
6.61
1.57
5.38

WWNNNNNNDNDN
RPRPORMDMBIAMDMWNO

T800 cas RR

7,38.66
8,09.46
8,42.02
9,2
0,0

2.84
0.23

1

Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica
T800 cas RR

9,22.84

Banska Bystrica
T800 cas RR

10,00.23

12:56:28

158
134
79

04.12.2010
CMAS

422
295
166
121
120
108

93

36

Banska Bystrica 04.12.2010

CMAS

04.12.2010
CMAS
762
671
586

04.12.2010

CMAS

494

04.12.2010

CMAS

421 NV

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR

6,35.75

6,41.11

CMAS



10

15

Por.

1

3

15

Por.

1

CERMAN David
SREMEC Marko

DURD Dominik
SOSTARIC Vladimir
KOCIJAN Karlo
VANDLIK Tomas
POLIAK Jakub
KREJCI Lukas
CHRISTOVOVA Zuzan
FULOP Michal
REVAY Roman

REVAY Andrej
STARKO David
MAKOVINY Denis
KOSTA Radoslav
HOFBAUEROVA Veron
ANDREANSKY Martin
ZIGMUND Peter
ZLNKA Peter
KMETKO Andrej
KOSTUR Jan
ILJUSIN Reimon
URBANOVICHUS Nika
POSTERNAK Aleksan
PETRAVICHIUS Mant
KOSTUR Samuel
SARVAS Patrik
PLAVEC Peter
GONDA Matus

KUSIK Timon
JAROTA Andrej
VASIL Michal
ROLIK Jakub

Kategoria: 4x200
Meno

KONVALINKA Michal
DRASNER Lukas
PETRZILKA Jiri
CERMAN David
SREMEC Marko

DURD Dominik
SOSTARIC Vladimir
KOCIJAN Karlo
VANDLIK Tomas
POLIAK Jakub
KREJCI Lukas
CHRISTOVOVA Zuzan

Kategoria: 4x200
Meno

SPANIHEL Petr
OBSIVAC Matej
DOFEK Ondrej
MAZAC Martin
FULOP Michal
REVAY Roman

REVAY Andrej
STARKO David
MAKOVINY Denis
KOSTA Radoslav
HOFBAUEROVA Veron
ANDREANSKY Martin

94
93
94
90
94
89
94
93
92
95
94
96
96
96
96
97
94
97
96
97
98
94
97
96
96
98
99
99
98
99
97
01
99

DSV Sode

Delfin Z

Triton S

Careta

CALYPSO

VWSS Vil

CALYPSO

CALYPSO

S muzi A

RN

88
92
91
94
93
94
90
94
89
94
93
92

Klub

AQUA Lib

DSV Sode

Delfin Z

S muzi B

RN

95
93
97
95
95
94
96
96
96
96
97
94

Klub

Laguna N

Triton S

Careta

P R PR RRRRRRRR

P NNNNRRRRRRR

N WWNNNNN®RPNNNNMNNNRNNNNRPRRPREPPRRRERPRPRPR
Pl MM M

,35.
,43.
,43.
,42.
,44.
,38.
,46.
,48.
,45.
,37.
,41.
,05.
,54.
,03.
,01.
,05.
,40.
,06.
,06.
,03.
,11.
00.
30.
03.
00.
,26.
42.
21.
34.
LAT.
22.
29.
,35.

L4l
,42.
,42.
,35.
,43.
,43.
,42.
,44.
,38.
,46.
,48.
,45.

,32.
,40.
,46.
,35.
,37.
,41.
,05.
,54.
,03.
,01.
,05.
,40.

28
16
72
09
12
60
39
7
65
10
87
37
71
21
43
58
02
86
36
33
06
36
25
76
58
75
28
34
55
96
70
81
28

15
51
17
28
16
72
09
12
60
39
77
65

48
75
85
67
10
87
37
71
21
43
58
02

~N OO N0 O ADNOOWOOOBRANNOOANMNNDWROOOWEREOOWERO

= =
N © o N O

,41.
,43.
,26.
,08.
,53.
,38.
,24.
,13.
,59.
,37.
,18.
,24.
,19.
,03.
,04.
,10.
,50.
,06.
,13.
,16.
,27.
,00.
,30.
,34.
,34.
,26.
,09.
,30.
,04.
LAT.
,10.
,40.
,15.

medzicas

o 0 WwWkF oUWk oo wek

,4l1.
,23.
,05.
,41.
,43.
,26.
,08.
,53.
,38.
,24.
,13.
,59.

medzicas

N o B~ADNMNNDAORFREOOO®OWR

,32.
,13.
,00.
,35.
,37.
,18.
,24.
,19.
,03.
,04.
,10.
,50.

11
16
88
97
09
60
99
76
41
10
97
34
05
21
64
22
24
86
22
55
61
36
61
37
95
75
03
37
92
96
66
47
75

15
66
83
11
16
88
97
09
60
99
76
41

48
23
08
75
10
97
34
05
21
64
22
24

6,53.09

6,59.41

7,19.05

7,50.24

8,27.61

8,34.95

10,04.92

12,15.75

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR CMAS
6,41.11 1370
6,53.09 1276
6,59.41 1230

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR CMAS
6,35.75 1414
7,19.05 1092
7,50.24 896



4

15

ILJUSIN Reimon

URBANOVICHUS Nika
POSTERNAK Aleksan
PETRAVICHIUS Mant

Kategoria: 4x200

Por. Meno

1

15

ZIGMUND Peter
ZLNKA Peter
KMETKO Andrej
KOSTUR Jan

Kategoria: 4x200

Por. Meno

1

2

16

KOSTUR Samuel
SARVAS Patrik
PLAVEC Peter
GONDA Matus
KUSIK Timon
JAROTA Andrej
VASIL Michal
ROLIK Jakub

Kategoria: 4x200

Por. Meno

1

16

HRASKOVA Zuzana
CIBULOVA Zuzana
POLOVINCAKOVA Den
CHOMUTOVA Radka
GASPERIKOVA Andre
HANZELKOVA Martin
FIGAROVA Vendula
KREPELKOVA Klara
VESELSKA Gabriela
MACAJOVA Eva
HULINSKA Linda
CECHOVA Adela
KUNCOVA Petra
JURECKOVA Nikola
SUGAROVA Karolina
KOKESOVA Lenka
BALOGHOVA Bibiana
LASKAVA Nina
LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
SLIACKA Tereza
SEKERESOVA Henrie
SARVASOVA Katka
SISKOVA Alexandra
HRBALOVA Ester
SLIACKA Ester
JUSKOVA Dana
ORAVCOVA Tamara

Kategoria: 4x200

Por. Meno

94
97
96
96

VWSS Vil

S muzi C

RN

97
96
97
98

Klub

CALYPSO

S muzi D

RN

98
99
99
98
99
97
01
99

Klub

CALYPSO

CALYPSO

S zeny

RN

99
93
94
92
93
96
95
98
92
85
88
96
98
97
97
97
98
99
99
00
97
98
00
98
01
00
00
01

Klub

Careta

Laguna N

AQUA Lib

Laguna N

CALYPSO

CALYPSO

CALYPSO

S zeny A

RN

Klub

W W NNDNNDNMNNDNMNMNDNMNNMNNMNNMNNMNNENNMNNRERPRRPRPREREPRPREPRPR
M “ e

00.
30.
03.
,00.

,06.
,06.
,03.
,11.

,26.
,42.
21.
34.
Aa7.
22.
29.
35.

,56.
,54.
,51.
,47.
,55.
,59.
,55.
,50.
,01.
,04.
,00.
,59.
,09.
,08.
,14.
,01.
,26.
,36.
,26.
,42.
,40.
,30.
,54.
34.
52.
50.
,26.
18.

36
25
76
58

86
36
33
06

75
28
34
55
96
70
81
28

85
37
50
84
98
75
75
29
20
34
97
97
16
19
18
88
98
06
17
43
28
31
33
29
57
49
76
59

2,00.
4,30.
5,34.
8,34.

medzicas

2,06.
4,13.
6,16.
8,27.

medzicas

2,26.
5,09.
7,30.
10,04.
2,47.
6,10.
9,40.
12,15.

medzicas

~N OON00 OO BRADNOOWOODRANSNOUOWRESNOOWPR

=
g N O

medzicas

,56.
,51.
,42.
,30.
,55.
,55.
,51.
L4l
,01.
,05.
,06.
,06.
,09.
,17.
,31.
,33.
,26.
,03.
,29.
,11.
,40.
,10.

8,04.
10,39.

2,52.

5,43.

9,09.
12,28.

36
61
37
95

86
22
55
61

75
03
37
92
96
66
47
75

85
22
72
56
98
73
48
77
20
54
51
48
16
35
53
41
98
04
21
64
28
59
92
21
57
06
82
41

12:56:28

8,34.95 658

Banska Bystrica 04.12.2010
cas RR CMAS

8,27.61 694

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR CMAS

10,04.92 284

12,15.75

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR CMAS

7,30.56

7,41.77

8,06.48

8,33.41

10,11.64

10,39.21

12,28.41

Banska Bystrica 04.12.2010

cas RR  CMAS



1 HRASKOVA Zuzana
CIBULOVA Zuzana
POLOVINCAKOVA Den
CHOMUTOVA Radka

2 VESELSKA Gabriela
MACAJOVA Eva
HULINSKA Linda
CECHOVA Adela

16 Kategoria: 4x200
Por. Meno

1 GASPERIKOVA Andre
HANZELKOVA Martin
FIGAROVA Vendula
KREPELKOVA Klara

16 Kategoria: 4x200
Por. Meno

1 KUNCOVA Petra
JURECKOVA Nikola
SUGAROVA Karolina
KOKESOVA Lenka

2 BALOGHOVA Bibiana
LASKAVA Nina
LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla

3 SLIACKA Tereza
SEKERESOVA Henrie
SARVASOVA Katka
SISKOVA Alexandra

16 Kategoria: 4x200
Por. Meno

1 HRBALOVA Ester
SLIACKA Ester
JUSKOVA Dana
ORAVCOVA Tamara

17 Kategoria: 50 RP
Por. Meno

IDESIC Michal
MAZAC Martin
OBSIVAC Matej
KONVALINKA Michal
FULOP Michal
SKACANYI Tomas
ANDREANSKY Martin
CIERNY Ondrej
VANDLIK Tomas
POLIAK Jakub
PETRZILKA Jiri
SOSTARIC Vladimir
FIALA Patrik
SREMEC Marko
PETRAVICHIUS Mant
RANDIK Marek

OCoOoO~NOOUTAWNER

i ol ol
OUNMWNERO

99
93
94
92
92
85
88
96

Careta

AQUA Lib

S zeny B

RN

93
96
95
98

Klub

Laguna N

S zeny D

RN

98
97
97
97
98
99
99
00
97
98
00
98

Klub

Laguna N

CALYPSO

CALYPSO

S zeny E

RN

01
00
00
01

Klub

CALYPSO

muzi

RN

91
95
93
88
95
96
94
94
89
94
91
90
90
93
96
95

Klub

ZRALOK
Laguna N
Laguna N
AQUA Lib
Triton S
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Delfin Z
Delfin Z
AQUA Lib
DSV Sode
NEPTUN
DSV Sode
VWSS Vil
Delfin Z

P NNNRR R PR

N

N NDNDNDNDNNDNMNMNDNMNNDNDNNDN

2,52.
2,50.
3,26.
3,18.

T100

,56.
,54.
,51.
LAT.
,01.
,04.
,00.
,59.

,55.
,59.
,55.
,50.

,09.
,08.
,14.
,01.
,26.
,36.
,26.
,42.
,40.
,30.
,54.
,34.

85
37
50
84
20
34
97
97

98
75
75
29

16
19
18
88
98
06
17
43
28
31
33
29

57
49
76
59

0o~ DNNOGOWPRE

medzicas

1,55.
3,55.
5,51.
7,41.

medzicas

N OON 00O A~DN

N

medzicas

T200

2,52.
5,43.
9,09.
12,28.

,56.
,51.
,42.
,30.
,01.
,05.
,06.
,06.

,09.
,17.
,31.
,33.
,26.
,03.
,29.
10,11.
,40.

5,10.

8,04.
10,39.

85
22
72
56
20
54
51
48

98
73
48
7

16
35
53
41
98
04
21
64
28
59
92
21

57
06
82
41

T400

7,30.56

8,06.48

1328

1092

12:56:28

Banska Bystrica 04.12.2010

cas

7,41.77

RR  CMAS

1250

Banska Bystrica 04.12.2010

cas

8,33.41

10,11.64

10,39.21

RR CMAS

938

490

388

Banska Bystrica 04.12.2010

cas

12,28.41

RR  CMAS

62

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

16.70
17.01
17.22
17.37
17.60
17.82
17.87
17.99
18.15
18.63
18.66
18.69
18.81
19.23
20.11
20.51

RR  CMAS



17
18
19
20
21
22

17

LORENCOVIC Robert
HORVATH Marek
DANIS Samuel
VILLANT Jakub
ZLNKA Peter

LISKA Michal
CERMAN David
ILJUSIN Reimon
SLOSIAR Robert

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

NoO o~ WNR

17

IDESIC Michal
KONVALINKA Michal
VANDLIK Tomas
PETRZILKA Jiri
SOSTARIC Vladimir
FIALA Patrik
LISKA Michal
SLOSIAR Robert

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

NoO o~ WNR

17

OBSIVAC Matej
ANDREANSKY Martin
CIERNY Ondrej
POLIAK Jakub
SREMEC Marko
HORVATH Marek
DANIS Samuel
CERMAN David
ILJUSIN Reimon

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

O~NO OB~ WNPE

18

MAZAC Martin
FULOP Michal
SKACANY1 Tomas
PETRAVICHIUS Mant
RANDIK Marek
LORENCOVIC Robert
VILLANT Jakub
ZLNKA Peter

Kategoria: 50 RP

Por. Meno

QOWO~NOUIAWNE

=

CHRISTOVOVA Zuzan
FIGAROVA Vendula
POHLOVA Barbora
HANZELKOVA Martin
CECHOVICOVA Alzbe
CHOMUTOVA Radka
GASPERIKOVA Andre
SCHULLEROVA Rebec
MACAJOVA Eva
JANIGOVA Katarina

96
93
94
95
96
92
94
94
92

Careta
NEPTUN
Delfin Z
SK Olymp
CALYPSO
ZRALOK
AQUA Lib
VWSS Vil
CALYPSO

muzi A

RN

91
88
89
91
90
90
92
92

Klub

ZRALOK
AQUA Lib
Delfin Z
AQUA Lib
DSV Sode
NEPTUN
ZRALOK
CALYPSO

muzi B

RN

93
94
94
94
93
93
94
94
94

Klub

Laguna N
Careta
ZRALOK
Delfin Z
DSV Sode
NEPTUN
Delfin Z
AQUA Lib
VWSS Vil

muzi C

RN

95
95
96
96
95
96
95
96

Klub

Laguna N
Triton S
NEPTUN
VWSS Vil
Delfin Z
Careta
SK Olymp
CALYPSO

zeny

RN

92
95
92
96
95
92
93
95
85
93

Klub

Delfin Z
Laguna N
Triton S
Laguna N
CALYPSO
Careta
Laguna N
ZRALOK
AQUA Lib
Careta

chybny start
nedovolene vynorenie
chybny start

T100

T100

T100

T100

T200

chybny start

T200

chybny start

T400

T400

20.63
20.89
21.26
22.34
23.79
26.58

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

16.70
17.37
18.15
18.66
18.69
18.81
26.58

RR CMAS

799
739
674
635
632
624
218

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

nedovolene vynorenie

T200

T200

T400

T400

cas

17.22
17.87
17.99
18.63
19.23
20.89
21.26

RR  CMAS

752
697
687
637
593
485
464

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

17.01
17.60
17.82
20.11
20.51
20.63
22.34
23.79

RR CMAS

770
719
701
534
509
501
404
333

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

19.51
20.13
21.19
21.47
21.49
21.73
21.91
22.34
23.27
23.51

RR CMAS



11 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
12 MICHALIKOVA Simon 96 Careta
18 Kategoria: 50 RP zeny A
Por. Meno RN Klub

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin z
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S
3 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
4 MACAJOVA Eva 85 AQUA Lib
5 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
18 Kategoria: 50 RP zeny B
Por. Meno RN Klub

1 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N
2 JANIGOVA Katarina 93 careta
18 Kategoria: 50 RP zeny C
Por. Meno RN Klub

1 FIGAROVA Vendula 95 Laguna N
2 HANZELKOVA Martin 96 Laguna N
3 CECHOVICOVA Alzbe 95 cALYPSO
4 SCHULLEROVA Rebec 95 zrALOK
5 MICHALIKOVA Simon 96 cCareta
19 Kategoria: 200 PP muzi
Por. Meno RN Klub

1 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN
2 SPANIHEL Petr 95 Laguna N
3 FULOP Michal 95 Triton S
4 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z
5 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
6 DRASNER Lukas 92 AQUA Lib
7 DURD Dominik 94 DSV Sode
8 POLIAK Jakub 94 Delfin Z
9 DOFEK Ondrej 97 Laguna N
10 PETRAVICHIUS Mant 96 vwss Vil
11 SOSTARIC Vladimir 90 DSV Sode
12 DANIS Samuel 94 Delfin Z
13 RANDIK Marek 95 Delfin Z
14 HORVATH Marek 93 NEPTUN
15 KREJCIK David 98 AQUA Lib
16 MAKOVINY Denis 96 Careta
17 FOJTIK Lukas 98 Laguna N
18 BUKOR Adam 99 Triton S
19 VAJDA Marek 98 SK Olymp
20 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
21 POSTERNAK Aleksan 96 vwss vil
22 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
23 SVEZEN Zdenek 99 AQUA Lib
24 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN
25 LORENCOVIC Robert 96 careta
26 GONDA Adam 98 CALYPSO
27 GONDA Matus 98 CALYPSO
28 SARVAS Patrik 99 CALYPSO
29 ROLIK Jakub 99 CALYPSO
30 LENGYEL Andrej 01 Triton S

T100

T100

T100

T100

45.
45.
a47.
a7.
45.
48.
48.
50.
50.
50.
49.
52.
55.
53.
57.
54.
58.
-89

58.

56.
,00.
,04.
,08.
,11.
,12.
,13.
,14.
,16.
,20.
,21.

57

01
49
00
69
73
16
77
73
93
95
90
89
98
28
7
20
10

18
15
96
48
62
32
41
76
94
28
55
71

T200

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

23.89
24.33

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

19.51
21.19
21.73
23.27
23.89

RR CMAS

764
643
608
517
484

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

21.91
23.51

RR CMAS

596
504

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

T800

cas

20.13
21.47
21.49
22.34
24 .33

cas

w
N
=

5.32
5.62
6.31
7.08
1.37
3.82
4.75
5.15
8.79
9.03
0.50
2.23
3.01
6.04
6.61
8.84
1.06
1.15
1.92
2.86
7.36
9.41
6.82
9.99
4.31
6.04
7.33
9.65
8.19

PWOWWNNRPRPRPOOOUUAUTNUEDBRERAD®W®WWW

NNRNNNNNNNNNNNRRRRRPRREPRRRERRRRERRERRRR

RR  CMAS

717
624
623
570
461

RR CMAS

Banska Bystrica 05.12.2010



31 KRAJINAK Andrej

32 VASIL Michal
KREJCI Lukas
MURIN Marek
SCHEJBAL Petr
URBANOVICHUS Nika

02 NEPTUN

1,33.4

7

01 CALYPSO 1,37.18

93 Delfin Z
98 Delfin Z
97 AQUA Lib
97 VWSS Vil

19 Kategoria: 200 PP muzi A

Por. Meno

1 CHRISTOV Adam

2 VANDLIK Tomas

3 DRASNER Lukas

4 SOSTARIC Vladimir

RN Klub

90 NEPTUN

89 Delfin Z
92 AQUA Lib
90 DSV Sode

19 Kategoria: 200 PP muzi B

Por. Meno
KUBICEK Patrik
DURD Dominik
POLIAK Jakub
DANIS Samuel
HORVATH Marek
KREJCI Lukas

O~ WNPE

RN Klub

93 ZRALOK
94 DSV Sode
94 Delfin Z
94 Delfin Z
93 NEPTUN
93 Delfin Z

19 Kategoria: 200 PP muzi C

Por. Meno

SPANIHEL Petr
FULOP Michal
PETRAVICHIUS Mant
RANDIK Marek
MAKOVINY Denis
POSTERNAK Aleksan
LORENCOVIC Robert

NoO ok~ WNRE

19

Por. Meno

DOFEK Ondrej
KREJCIK David
FOJTIK Lukas
VAJDA Marek
KMETKO Andrej
SKACANY1 Filip
GONDA Adam
GONDA Matus
MURIN Marek
SCHEJBAL Petr

O~NOUDWNPE

URBANOVICHUS Nika 97

RN Klub

95 Laguna N
95 Triton S
96 VWSS Vil
95 Delfin Z
96 Careta

96 VWSS Vil
96 Careta

Kategoria: 200 PP muzi D

RN Klub

97 Laguna N
98 AQUA Lib
98 Laguna N
98 SK Olymp
97 CALYPSO

98 NEPTUN

98 CALYPSO
98 CALYPSO
98 Delfin Z
97 AQUA Lib
VWSS Vil

19 Kategoria: 200 PP muzi E

Por. Meno

1 BUKOR Adam

2 SVEZEN Zdenek

3 MAJERIK Alexander
4 SARVAS Patrik

RN Klub

99 Triton S

T100

45.0
47.6
48.1
49.9

T100

45.7
48.7
50.7
52.8
53.2

T100

45 .4
47.0
50.9
55.9
54.2
1,00.9
1,12.4

T100

50.9
57.7
58.1
58.1
56.1
1,04.4
1,13.7
1,14.9

T100

57.8

nenastupil na start

chybny start
chybny start
chybny start

T200

1
9
6
0

T200

3
7
3
9
8

nenastupil na start

T200

9
0
5
8
0
6
1

T200

3
7
0
8
5
8
6
4
chybny start

chybny start
chybny start

T200

9

99 AQUA Lib 1,08.62

99 NEPTUN

1,11.3

2

99 CALYPSO 1,16.28

T400

T400

T400

T400

T400

3,15.97
3,21.65

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

1,33.21
1,36.31
1,41.37
1,49.03

RR CMAS

768
711
625
511

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

1,37.08
1,43.82
1,44.75
1,50.50
1,5

RR CMAS

697
587
573
491
458

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

35.32
35.62
,48.79
,52.23

5

1

2

6.61
2.86
9.99

NNRRRRR

RR CMAS

728
723
514
468
413
240

98

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

1,45.15
1,56.04
1,58.84
2,01.15
2,01.92
2,17.36
2,34.31
2,36.04

RR CMAS

567
420
386
360
351
199

67

56

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

RR  CMAS

361
182
122

47



5 ROLIK Jakub
6 LENGYEL Andrej
7 KRAJINAK Andrej
8 VASIL Michal

99
01
02
01

CALYPSO
Triton S
NEPTUN

CALYPSO

20 Kategoria: 200 PP zeny

Por.

O©CooO~NOOUTAWNPE

NNNNNNNNRERRRRR R R P
NOUIRWNRPOOONOUIAWNR O

Meno

CHRISTOVOVA Zuzan
POHLOVA Barbora
ORAVCOVA Lubica
BURANOVA Beata
DEMCAKOVA Lenka
KOKESOVA Lenka
JANOSKOVA Katarin
GABALOVA Nina
UKROPOVA Barbora
FABSOVA Dominika
MATASKOVA Ema
BENESOVA Dominika
BERTOKOVA Bernade
MUSILOVA Viktoria
STAFFENOVA Katari
BALOGHOVA Bibiana
MURINOVA Zuzana
KOTLIAR Aleksandr
LASKAVA Alexandra
KAZAKOVA Veronika
MARTINSKA Barbora
SIMIAKOVA Mirosla
SEKERESOVA Henrie
SLIACKA Tereza
VALOVA Kristina
HRBALOVA Ester
SLIACKA Ester
ORAVCOVA Tamara
VESELSKA Gabriela

RN

92
92
93
95
96
97
98
98
92
96
97
99
98
97
97
98
96
99
99
99
00
00
98
97
99
01
00
01
92

Klub

Delfin Z
Triton S
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
Laguna N
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
Delfin Z
AQUA Lib
Triton S
NEPTUN
Delfin Z
CALYPSO
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
AQUA Lib

20 Kategoria: 200 PP zeny A

Por.

Meno

RN

Klub

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin Z

2
3

POHLOVA Barbora
UKROPOVA Barbora

92
92

Triton S
CALYPSO

VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib

20 Kategoria: 200 PP zeny B

Por. Meno

1 ORAVCOVA Lubica

RN

93

Klub

NEPTUN

20 Kategoria: 200 PP zeny C

Por. Meno

1 BURANOVA Beata
2 DEMCAKOVA Lenka

3 FABSOVA Dominika

4 MURINOVA Zuzana

RN

95
96
96
96

Klub

NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO

B R R e

R R R PRPRPRPRRPRRRRRRPRRPRRPRPRRRER

,00.

,01.
,01.
,02.
,04.
,04.
,05.
,07.
,04.
,09.
,12.
,13.
,13.
,13.
,13.
,12.
,16.
,20.
,19.

,20.55
,21.71
,33.47
,37.18

T100 T200 T400
50.
50.
50.
51.
56.
56.
59.

30
42
24
74
74
52
29
04
81
62
84
72
05
11
25
66
53
95
52
18
52
91
34
63
78
47
85
nenastupil na start
nenastupil na start

59.

T100 T200 T400
50.30
50.42
59.81

nenastupil na start

T100 T200 T400

50.24

T100 T200 T400
51.74

56.74

,01.62
,04.53

2,39.65
2,48.19
3,15.97
3,21.65

12:56:28

32

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR

4 .53

5.90

NNNNNRRRRRR
RPOOOO ég abhph~bMD
IN
5

Banska Bystrica

T800 cas RR
1,44.53
1,45.33
2,06.54

Banska Bystrica

T800 cas RR

1,45.90

Banska Bystrica

T800 cas RR

CMAS

05.12.2010
CMAS
750

737
446

05.12.2010

CMAS

728

05.12.2010

CMAS

669
553
438
287



20 Kategoria: 200 PP zeny D

Por.

QOWO~NOUITAWNLE

=

20

Por.

OCoO~NOOOTA~AWNPE

Meno

KOKESOVA Lenka
JANOSKOVA Katarin
GABALOVA Nina
MATASKOVA Ema
BERTOKOVA Bernade
MUSILOVA Viktoria
STAFFENOVA Katari
BALOGHOVA Bibiana
SEKERESOVA Henrie
SLIACKA Tereza

RN

97
98
98
97
98
97
97
98
98
97

Klub

Laguna N
ZRALOK
ZRALOK
Delfin Z
Triton S
NEPTUN
Delfin Z
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

Kategoria: 200 PP zeny E

Meno

BENESOVA Dominika
KOTLIAR Aleksandr
LASKAVA Alexandra
KAZAKOVA Veronika
MARTINSKA Barbora
SIMIAKOVA Mirosla
VALOVA Kristina
HRBALOVA Ester
SLIACKA Ester
ORAVCOVA Tamara

RN

99
99
99
99
00
00
99
01
00
01

Klub

AQUA Lib
VWSS Vil
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
Careta

CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

21 Kategoria: 100 BF muzi

Por.

OCoO~NOOUITAWNPRE

NNNNNNNNNRRRRRRRRRR
NOUURWNRPROOONOUAWNRO

Meno

MAZAC Martin
REVAY Roman
SLOSIAR Robert
KUBICEK Patrik
VILLANT Jakub
DANIS Samuel
DURD Luka
LISKA Michal
KREJCI Lukas
ILJUSIN Reimon
KOSTUR Samuel
KMETKO Andrej
ZELIK Tomas
KOSTUR Jan
URBANOVICHUS Nika
PLAVEC Peter
GILIUN Ilgor
SVEZEN Zdenek
SARVAS Matej
GONDA Adam
TUCEK Jakub
KUSIK Timon
LENGYEL Andrej
PATAC Adam
ROLIK Jakub
SARVAS Patrik
JAROTA Andrej
DEAK Imre
KULISIAK David
POSTERNAK Aleksan
VASIL Michal

RN

95
94
92
93
95
94
96
92
93
94
98
97
97
98
97
99
99
99

98
98

01
98
99
99
97
98
94
96
01

Klub

Laguna N
Triton S
CALYPSO
ZRALOK
SK Olymp
Delfin Z
DSV Sode
ZRALOK
Delfin Z
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
Laguna N
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
VWSS Vil
AQUA Lib
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Triton S
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
Careta
VWSS Vil
CALYPSO

B R R R R R R R

T100 T200 T400
56.52

59.29

,00.04
,01.84
,04.05
,04.11
,05.25
,07.66
,13.34
,12.63

T100 T200 T400

,02.72
,09.95
,12.52
,13.18
,13.52
,13.91
,16.78
,20.47
,19.85

nenastupil na start

T100 T200 T400

chybny start
chybny start
chybny start
nenastupil na start

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

RR CMAS

544
480
472
396
378
373
321
307
171
164

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

T800

cas

1.40
7.65
7.85
0.93
1.86
5.13
8.08
5.04
6.76

NNNNNNNNN
B BRAWWWWNNPRE

cas

48.07
48.81
49.29
50.94
52.39
52.41
53.26
54.08
54.62
58.44
59.16
59.31
59.36
1,01.56
1,07.94
1,09.17
1,09.22
1,09.29
1,09.39
1,11.97
1,13.54
1,14.83
1,18.96
1,19.39
1,20.40
1,23.15
1,27.61

RR CMAS

392
239
237
212
205
179
157
108

97

RR  CMAS

Banska Bystrica 05.12.2010



21 Kategoria: 100 BF muzi A

P

or. Meno

1 SLOSIAR Robert
2 LISKA Michal

RN

92
92

Klub

CALYPSO
ZRALOK

21 Kategoria: 100 BF muzi B

P

arWNPEF

or. Meno

REVAY Roman
KUBICEK Patrik
DANIS Samuel
KREJCI Lukas
ILJUSIN Reimon
KULISIAK David

RN

94
93
94
93
94
94

Klub

Triton S
ZRALOK
Delfin Z
Delfin Z
VWSS Vil
Careta

21 Kategoria: 100 BF muzi C

P

or. Meno

1 MAZAC Martin
2 VILLANT Jakub
3 DURD Luka

RN

95
95
96

Klub

Laguna N
SK Olymp
DSV Sode

POSTERNAK Aleksan 96 vwss Vil

21 Kategoria: 100 BF muzi D

P

=

or. Meno
KOSTUR Samuel
KMETKO Andrej
ZELIK Tomas
KOSTUR Jan

SARVAS Matej
GONDA Adam
TUCEK Jakub
PATAC Adam
JAROTA Andrej
DEAK Imre

QOO ~NOURWNLE

URBANOVICHUS Nika

RN

98
97
97
98
97
98
98
98
98
97
98

Klub

CALYPSO
CALYPSO
Laguna N
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
Careta

Careta

CALYPSO
Triton S

21 Kategoria: 100 BF muzi E

P

or. Meno
PLAVEC Peter
GILIUN Ilgor
SVEZEN Zdenek
KUSIK Timon
LENGYEL Andrej
ROLIK Jakub
SARVAS Patrik
VASIL Michal

NoOo ok~ WNRE

RN

99
99
99
99
01
99
99
01

Klub

CALYPSO
VWSS Vil
AQUA Lib
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

22 Kategoria: 100 BF zeny

Por.

Meno

1 HANAKOVA

lvana
2 HRASKOVA Zuzana

RN

Klub

94 Triton S

99

Careta

T100 T200 T400

T100 T200 T400
chybny start

T100 T200 T400
chybny start

T100 T200 T400
chybny start

T100 T200 T400

T100

nenastupil na start

T200 T400

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010
T800 cas RR CMAS
49.29 468
54.08 338
Banska Bystrica 05.12.2010
T800 cas RR CMAS
48.81 483
50.94 421
52.41 381
54 .62 325
58.44 238
Banska Bystrica 05.12.2010
T800 cas RR CMAS
48.07 506
52.39 381
53.26 359
Banska Bystrica 05.12.2010
T800 cas RR CMAS
59.16 223
59.31 220
59.36 219
1,01.56 176
1,07.94 65
1,09.39 43
1,11.97 5
1,13.54
1,19.39
1,27.61
Banska Bystrica 05.12.2010
T800 cas RR CMAS
,09.17 46
,09.22 45
9.29 44

4.83
8.96
0.40
3.15

RPRRPRRRRR
NNEFEPFRLOOO

T800 cas

53.92
57.39

Banska Bystrica 05.12.2010

RR CMAS



LISKOVA Ema 97 Triton S
HANZELKOVA Martin 96 Laguna N
CECHOVA Adela 96 AQUA Lib
KUNCOVA Petra 98 Laguna N

CHOMUTOVA Radka 92 Careta

VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib
CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
10 JANIGOVA Katarina 93 cCareta

11 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO
12 SUGAROVA Karolina 97 Laguna N
13 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s
14 CECHOVICOVA Alzbe 95 CALYPSO
15 POLAKOVA Kristyna 99 AQUA Lib
16 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S
17 PORTNIAGINA Jeliz 98 vwss Vil
18 HAMADOVA Dominika 98 careta

19 MURINOVA Kristina 99 careta

20 KAZAKOVA Veronika 99 vwss Vil
21 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO
22 SISKOVA Alexandra 98 CALYPSO
23 SARVASOVA Katka 00 CALYPSO
24 PALOVICOVA Adela 98 careta

25 VALOVA Kristina 99 Careta

26 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO
27 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO

O©oo~NOOOTh~wW

28 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO
LASKAVA Nina 99 CALYPSO
MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO
ODOROVA Beata 99 SK Olymp

HAULIKOVA Barbora 02 caALYPso

22 Kategoria: 100 BF zeny A

Por. Meno RN Klub
1 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
2 VESELSKA Gabriela 92 AQuA Lib

3 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp

22 Kategoria: 100 BF zeny B

Por. Meno RN Klub
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S

2 JANIGOVA Katarina 93 careta

22 Kategoria: 100 BF zeny C

Por. Meno RN Klub
1 HANZELKOVA Martin
2 CECHOVA Adela

3 ZUSTAKOVA Michael
4 CECHOVICOVA Alzbe

MURINOVA Zuzana

96 Laguna N
96 AQUA Lib
96 Triton S
95 CALYPSO
96 CALYPSO

22 Kategoria: 100 BF zeny D

Por. Meno RN Klub

1 LISKOVA Ema 97 Triton S
2 KUNCOVA Petra 98 Laguna N
3 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO

4 SUGAROVA Karolina 97 Laguna N

chybny start
chybny start
chybny start
nenastupil na start

T100 T200 T400

T100 T200 T400

T100 T200 T400
chybny start

T100 T200 T400

Banska Bystrica

T800 cas RR
59.89

1,00.56

1,00.64

Banska Bystrica

T800 cas RR
53.92
1,01.13

Banska Bystrica

T800 cas RR
58.51
58.61

1,02.06

1,03.20

Banska Bystrica

T800 cas RR
57.97
59.75

1,01.39

1,01.95

12:56:28

05.12.2010
CMAS

375

360

358
05.12.2010
CMAS

528 NV

347
05.12.2010
CMAS

408

405

327
303

05.12.2010
CMAS

421
379
342
330
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22

BERTOKOVA Bernade
PORTNIAGINA Jeliz
HAMADOVA Dominika
SISKOVA Alexandra
PALOVICOVA Adela
SEKERESOVA Henrie

98
98
98
98
98
98

Triton S
VWSS Vil
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO

Kategoria: 100 BF zeny E

Por. Meno

O©CoO~NOOOITAWNPE

HRASKOVA Zuzana
POLAKOVA Kristyna
MURINOVA Kristina
KAZAKOVA Veronika
LASKAVA Alexandra
SARVASOVA Katka
VALOVA Kristina
MARTINSKA Barbora
JUSKOVA Dana
LASKAVA Nina
ODOROVA Beata
HAULIKOVA Barbora

RN

99
99
99
99
99
00
99
00
00
99
99
02

Klub

Careta

AQUA Lib
Careta

VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
Careta

CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO

23 Kategoria: 400 PP muzi

Por. Meno

O©CoO~NOOOTAWNPE

CHRISTOV Adam
SPANIHEL Petr
FULOP Michal
VANDLIK Tomas
REVAY Roman
STARKO David
CIERNY Ondrej
SCHEJBAL Petr
KOCIJAN Karlo
POLIAK Jakub
PETRAVICHIUS Mant
RANDIK Marek
BUKOR Adam

VAJDA Marek
MAKOVINY Denis
ZLNKA Peter
ILJUSIN Reimon
ZIGMUND Peter
PLAVEC Peter
KOSTUR Jan

MURIN Marek
KOSTUR Samuel
GONDA Matus
MAJERIK Alexander
URBANOVICHUS Nika
KUSIK Timon
LENGYEL Andrej
ROLIK Jakub

RN

90
95
95
89
94
96
94
97
94
94
96
95
99
98
96
96
94
97
99
98
98
98
98
99
97

01
99

Klub

NEPTUN
Laguna
Triton
Delfin
Triton

»w nu N O =2

Triton
ZRALOK
AQUA Lib
DSV Sode
Delfin Z
VWSS Vil
Delfin Z
Triton S
SK Olymp
Careta
CALYPSO
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
VWSS Vil
CALYPSO
Triton S
CALYPSO

23 Kategoria: 400 PP muzi A

Por. Meno

1
2

CHRISTOV Adam
VANDLIK Tomas

RN

90
89

Klub

NEPTUN
Delfin Z

T100

T200

T400

chybny start
chybny start
nenastupil na start

T100

48.
48.
49.
52.
49.
52.
50.
53.
53.
54.
58.
59.
58.
59.
58.
59.
,00.
,02.
,09.
,10.
,14.
,13.
,15.
,17.
,25.
,21.
,21.

16
83
50
26
98
93
93
91
28
46
52
25
79
43
46
41
95
67
38
17
18
43
25
65
78
53
51

2,

N WNNMNNNNMNNMNNNNMNNNNMNNNRRRPRRRERERRPR PR
FadiM

T200

,39.
,40.
,42.
,49.
,46.
,50.
,48.
,52.
,52.
,56.
,03.
,04.
,03.
,06.
,05.
,07.
,09.
,17.
,24.
,26.
,34.
33.
40.
,44.
,00.
,54.
54.

90
63
96
47
07
09
18
19
00
29
32
18
17
46
04
55
68
47
59
01
42
11
97
87
65
55
08

nenastupil

T100

T200

48.16 1,39.90
52.26 1,49.47

T400

na start

T400

1,03.62
1,10.92
1,11.41
1,12.96
1,15.83
1,24.01

295
161
153
129

86

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

57.39
1,03.51
1,11.91
1,12.64
1,12.71
1,13.48
1,19.98
1,25.68
1,31.34

RR CMAS

435 NV
297
145
134
133
121
30

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

2.69
6.27
3.11
9.47
0.39
2.67
4._03
9.34
0.39
4.62
6.14
7.25
2.26
9.13
9.34
3.43
6.72
6.08
0.55
6.32
9.17
9.90
8.12
9.02
0.90
2.73
3.13

QQOUO OO DIMIMBIMDIMIAINDNODWWWWWWWWW
QO UNNOOUUBRNNRPRPPOOUUGURMDMIEDWWNDN

RR CMAS

Banska Bystrica 05.12.2010

T800

cas

3,22.
3,39.

69
, 47

RR  CMAS

776
640
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23 Kategoria: 400 PP muzi B Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 REVAY Roman 94 Triton S 49.98 1,46.07 3,40.39 633

2 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 50.93 1,48.18 3,44.03 606

3 KOCIJAN Karlo 94 DSV Sode 53.28 1,52.00 3,50.39 562

4 POLIAK Jakub 94 Delfin Z 54.46 1,56.29 3,54.62 534

5 ILJUSIN Reimon 94 VWSS Vil 1,00.95 2,09.68 4,26.72 349

23 Kategoria: 400 PP muzi C Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SPANIHEL Petr 95 Laguna N  48.83 1,40.63 3,26.27 745

2 FULOP Michal 95 Triton S 49.50 1,42.96 3,33.11 689

3 STARKO David 96 Triton S 52.93 1,50.09 3,42.67 616

4 PETRAVICHIUS Mant 96 vwss vil 58.52 2,03.32 4,06.14 462

5 RANDIK Marek 95 Delfin Z 59.25 2,04.18 4,07.25 456

6 MAKOVINY Denis 96 Careta 58.46 2,05.04 4,19.34 388

7 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 59.41 2,07.55 4,23.43 366

23 Kategoria: 400 PP muzi D Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib 53.91 1,52.19 3,49.34 569

2 VAJDA Marek 98 SK Olymp 59.43 2,06.46 4,19.13 389

3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 1,02.67 2,17.47 4,46.08 258

4 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 1,10.17 2,26.01 4,56.32 214

5 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,14.18 2,34.42 5,09.17 164

6 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,13.43 2,33.11 5,09.90 161

7 GONDA Matus 98 CALYPSO 1,15.25 2,40.97 5,28.12 97

8 URBANOVICHUS Nika 97 vwss vil 1,25.78 3,00.65 5,50.90 25

23 Kategoria: 400 PP muzi E Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BUKOR Adam 99 Triton S 58.79 2,03.17 4,12.26 427 NV

2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,09.38 2,24.59 4,50.55 239

3 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,17.65 2,44.87 5,29.02 94

4 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,21.53 2,54.55 5,52.73 20

5 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,21.51 2,54.08 5,53.13 19
ROLIK Jakub 99 CALYPSO nenastupil na start

24 Kategoria: 400 PP zeny Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 54.77 1,54.14 3,54.19

2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 54.92 1,55.33 3,55.44

3 KREPELKOVA Klara 98 Laguna N 54.53 1,56.30 4,02.30

4 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,00.29 2,05.30 4,11.42

5 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.15 2,04.23 4,12.00

6 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 1,00.68 2,06.49 4,14 .54

7 UKROPOVA Barbora 92 CALYPSO 58.70 2,03.81 4,14.80

8 KOKESOVA Lenka 97 Laguna N 59.86 2,05.84 4,14.83

9 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK 1,02.03 2,09.82 4,19.29

10 SCHULLEROVA Rebec 95 zrALOK 1,00.52 2,06.72 4,21.31

11 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 1,01.51 2,11.04 4,30.81

12 JURECKOVA Nikola 97 Laguna N 1,01.57 2,11.18 4,32.01

13 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,05.30 2,16.74 4,34.72

14 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,00.56 2,10.85 4,35.42



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MUSILOVA Viktoria
LISKOVA Ema
HYBSKA Karolina
MATASKOVA Ema
STAFFENOVA Katari
BENESOVA Dominika
LASKAVA Alexandra
MARTINSKA Barbora
KAZAKOVA Veronika
PORTNIAGINA Jeliz
SIMIAKOVA Mirosla
ODOROVA Beata
SISKOVA Alexandra
SLIACKA Tereza
SLIACKA Ester
HRBALOVA Ester
KOTLIAR Aleksandr
CIBULOVA Zuzana

97
97
97
97
97
99
99
00
99
98
00
99
98
97
00
01
99
93

NEPTUN
Triton S
CALYPSO
Delfin Z
Delfin Z
AQUA Lib
CALYPSO
CALYPSO
VWSS Vil
VWSS Vil
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
VWSS Vil
Careta

24 Kategoria: 400 PP zeny A

Por.

1

Meno

UKROPOVA Barbora

RN

92

Klub

CALYPSO

24 Kategoria: 400 PP zeny B

Por.

Meno

RN

Klub

1 POLOVINCAKOVA Den 94 careta

CIBULOVA Zuzana

93

Careta

24 Kategoria: 400 PP zeny C

Por.

1
2

Meno

BURANOVA Beata
DEMCAKOVA Lenka

RN

95
96

Klub

NEPTUN
ZRALOK

3 SCHULLEROVA Rebec 95 zRALOK
4 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S

24 Kategoria: 400 PP zeny D

Por.

=
QOO NOUITAWNPE

el el
arhWN R

N
~

Meno

KREPELKOVA Klara
HOFBAUEROVA Veron
KOKESOVA Lenka
JANOSKOVA Katarin
MICHALCAKOVA Gabr
JURECKOVA Nikola
GABALOVA Nina
MUSILOVA Viktoria
LISKOVA Ema
HYBSKA Karolina
MATASKOVA Ema
STAFFENOVA Katari
PORTNIAGINA Jeliz
SISKOVA Alexandra
SLIACKA Tereza

RN

98
97
97
98
98
97
98
97
97
97
97
97
98
98
97

Klub

Laguna N
Careta
Laguna N
ZRALOK
Careta
Laguna N
ZRALOK
NEPTUN
Triton S
CALYPSO
Delfin Z
Delfin Z
VWSS Vil
CALYPSO
CALYPSO

Kategoria: 400 PP zeny E

R R R RPRRPRPRPRRRRRRRRPRPR

PR R RPRPRRRRRRPR

,05.48 2,16.60

,04.50 2,14.52

,05.25 2,20.20

,04.62 2,20.18

,06.77 2,25.87

,15.93 2,38.80

,13.07 2,34.64

,15.41 2,37.04

,15.88 2,42.46

,09.11 2,35.56

,18.21 2,43.69

,17.38 2,45.22

,16.32 2,43.68

,16.12 2,47.22

,30.37 2,59.97

,24.85 2,58.17
chybna obratka
nenastupil na start

T100 T200 T400

58.70 2,03.81

T100 T200 T400

54.92 1,55.33
nenastupil na start

T100 T200 T400

54.77 1,54.14

59.15 2,04.23

,00.52 2,06.72

,00.56 2,10.85

T100 T200 T400

54.53 1,56.30

,00.68 2,06.49

59.86 2,05.84

,02.03 2,09.82

,01.51 2,11.04

,01.57 2,11.18

,05.30 2,16.74

,05.48 2,16.60

,04.50 2,14.52

,05.25 2,20.20

,04.62 2,20.18

,06.77 2,25.87

,09.11 2,35.56

,16.32 2,43.68

,16.12 2,47.22

6.13
7.55
6.95
3.45
2.69
3.37
4.36
5.23
7.04
8.81
1.01
1.44
2.84
7.04
8.57
4 .39

oo oaoahbbdbD
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Banska Bystrica
T800 cas RR
4,14.80
Banska Bystrica
T800 cas RR
3,55.44

Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica

T800 cas RR

Banska Bystrica

12:56:28

05.12.2010
CMAS

546

05.12.2010
CMAS

673

05.12.2010
CMAS

682
563
507
430

05.12.2010
CMAS

626
547
546
519
454
448
434
426
419
373
342
301
198
183
135

05.12.2010



12:56:28

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,00.29 2,05.30 4,11.42 567 NV
2 BENESOVA Dominika 99 AQUA Lib 1,15.93 2,38.80 5,13.37 257

3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,13.07 2,34.64 5,14.36 253

4 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,15.41 2,37.04 5,15.23 249

5 KAZAKOVA Veronika 99 vwss Vil 1,15.88 2,42.46 5,27.04 204

6 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,18.21 2,43.69 5,31.01 190

7 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,17.38 2,45.22 5,31.44 188

8 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,30.37 2,59.97 5,48.57 130

9 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,24.85 2,58.17 6,04.39 81

KOTLIAR Aleksandr 99 vwss vil chybna obratka

25 Kategoria: 100 RP muzi Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 38.53

2 CERMAN David 94 AQUA Lib 38.95

3 OBSIVAC Matej 93 Laguna N 39.08

4 KONVALINKA Michal 88 AQuA Lib 39.26

5 ANDREANSKY Martin 94 careta 40.36

6 PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib 42 .53

7 SOSTARIC VIadimir 90 DSV Sode 43.26

8 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 43.55

9 FIALA Patrik 90 NEPTUN 43.85

10 DRASNER Lukas 92 AQUA Lib 44 .66

11 DOFEK Ondrej 97 Laguna N 45.22

12 HORVATH Marek 93 NEPTUN 46.25

13 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib 49.34

14 FOJTIK Lukas 98 Laguna N 51.62

15 KREJCIK David 98 AQUA Lib 54.42

16 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 56.65

17 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 58.61

18 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 1,07.32

19 DEAK Imre 98 Triton S 1,09.25

20 PATAC Adam 98 Careta 1,14.01

21 LORENCOVIC Robert 96 careta 1,16.68

25 Kategoria: 100 RP muzi A Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 38.53 770

2 KONVALINKA Michal 88 AQuA Lib 39.26 742

3 PETRZILKA Jiri 91 AQUA Lib 42 .53 626

4 SOSTARIC VIadimir 90 psv Sode 43.26 603

5 FIALA Patrik 90 NEPTUN 43.85 585

6 DRASNER Lukas 92 AQUA Lib 44 .66 560
25 Kategoria: 100 RP muzi B Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CERMAN David 94 AQUA Lib 38.95 754

2 OBSIVAC Matej 93 Laguna N 39.08 749

3 ANDREANSKY Martin 94 careta 40.36 701

4 HORVATH Marek 93 NEPTUN 46.25 515
25 Kategoria: 100 RP muzi C Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 43.55 594



2 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
3 LORENCOVIC Robert 96 careta

25 Kategoria: 100 RP muzi D

Por. Meno RN Klub

1 DOFEK Ondrej 97 Laguna N
2 SCHEJBAL Petr 97 AQUA Lib
3 FOJTIK Lukas 98 Laguna N
4 KREJCIK David 98 AQUA Lib
5 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
6 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
7 DEAK Imre 98 Triton S
8 PATAC Adam 98 Careta

26 Kategoria: 100 RP zeny

Por. Meno RN Klub

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin z
2 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N
3 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN
4 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
5 FIGAROVA Vendula 95 Laguna N
6 HULINSKA Linda 88 AQUA Lib
7 CECHOVICOVA Alzbe 95 cALYPSO
8 FABSOVA Dominika 96 zRALOK
9 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO
10 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN
11 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO

BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO
MICHALCAKOVA Gabr 98 careta

=
N

26 Kategoria: 100 RP zeny A

Por. Meno RN Klub
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin Z
2 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

3 HULINSKA Linda 88 AQUA Lib

26 Kategoria: 100 RP zeny B

Por. Meno RN Klub
1 GASPERIKOVA Andre 93 Laguna N

2 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN

26 Kategoria: 100 RP zeny C

Por. Meno RN Klub
1 FIGAROVA Vendula 95 Laguna N
2 CECHOVICOVA Alzbe 95 cALYPSO
3 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK

4 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO

26 Kategoria: 100 RP zeny D

Por. Meno RN Klub

T100

T100

T100

T100

T100

T100

T200

T200

T400

T400

diskvalifikovany

T200

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

12:56:28

56.65 281
1,16.68 10

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR CMAS
45_.22 544

49.34 435

51.62 383

54.42 324

58.61 247

1,07.32 117
1,09.25 92
1,14.01 37

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR  CMAS
45.19
46.47
46.50
47.68
48.84
53.73
57.15

1,00.19

1,01.03

1,03.19

1,03.53

1,12.63

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR CMAS
45.19 728
47.68 650

53.73 491

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR CMAS
46.47 687
46.50 686

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR CMAS
48 .84 617

57.15 417

1,00.19 357
1,03.53 299

Banska Bystrica 05.12.2010

T800 cas RR  CMAS



1
2
3

27

HYBSKA Karolina

MUSILOVA Viktoria
BALOGHOVA Bibiana
MI1CHALCAKOVA Gabr

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

10

11

12

13

14

15

OBSIVAC Matej
MAZAC Martin
DOFEK Ondrej
SPANIHEL Petr
KONVAL INKA Michal
DRASNER Lukas
PETRZILKA Jiri
CERMAN David
KREJCI Lukas
CHRISTOVOVA Zuzan
POLIAK Jakub
VANDLIK Tomas
FIALA Patrik
HORVATH Marek
SKACANYI Tomas
CHRISTOV Adam
SREMEC Marko
KOCIJAN Karlo
SOSTARIC Vladimir
DURD Dominik
FULOP Michal
BUKOR Adam

REVAY Roman
STARKO David
ANDREANSKY Martin
KOSTA Radoslav
HOFBAUEROVA Veron
MAKOVINY Denis
ILJUSIN Reimon
URBANOVICHUS Nika
POSTERNAK Aleksan
PETRAVICHIUS Mant
ZIGMUND Peter
ZLNKA Peter
CECHOVICOVA Alzbe
KMETKO Andrej
SCHEJBAL Petr
POLAKOVA Kristyna
BENESOVA Dominika
KREJCIK David
MURINOVA Zuzana
KOSTUR Samuel
HYBSKA Karolina
KOSTUR Jan

PATAC Adam
HAMADOVA Dominika
VALOVA Kristina
MICHALCAKOVA Gabr
PLAVEC Peter
SARVAS Patrik
LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
KUSIK Timon
SISKOVA Alexandra
GONDA Adam
LASKAVA Nina
MARTINSKA Barbora
ROLIK Jakub
HRBALOVA Ester

97
97
98
98

CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
Careta

S muzi

RN

93
95
97
95
88
92
91
94
93
92
94
89
90
93
96
90
93
94
90
94
95
99
94
96
94
96
97
96
94
97
96
96
97
96
95
97
97
99
99
98
96
98
97
98
98
98
99
98
99
99
99
00
99
98
98
99
00
99
01

Klub

Laguna N

AQUA Lib

Delfin Z

NEPTUN

DSV Sode

Triton S

Careta

VWSS Vil

CALYPSO

AQUA Lib

CALYPSO

Careta

CALYPSO

CALYPSO

CALYPSO

P R R R R RRRPRR

42.
39.
45.
40.
43.
44.
44.
44.
45.
46.
46.
45.
48.
50.
44.
41.
46.
46.
47.
46.
43.
56.
43.
44.
42.
52.
55.
51.
51.
,01.
42.
,03.
56.
55.
55.
53.
49.
59.
,02.
52.
,00.
,00.
,00.
55.
,06.
,11.
,09.
56.
59.
,12.
,07.
,08.
,10.
,09.
,09.
,08.
,08.
,16.
,16.

diskvalifikovany

15
98
35
13
69
46
87
22
49
31
38
28
30
45
17
75
41
62
18
07
25
28
41
48
25
19
23
42
67
87
64
40
71
71
26
30
01
94
36
96
37
75
27
29
33
04
58
69
32
35
20
51
29
71
57
11
71
74
47

medzicas

A W NEFPWWNEPWNLEPR

W NEFEDMWONEDMODN

42.
,22.
,07.
L47.

43.
,28.
,13.
,57.

45.
,31.
,18.
,03.

48.
,38.
,22.
,04.

46.
,33.
,20.
,06.

43.
,39.
,22.
,07.

42.
,34.
,29.
,21.

51.
,53.
,36.
,39.

56.
,52.
LAT.
3,40.

49.
,48.
,51.
,44.
,00.
,01.
,01.
,56.
,06.
,17.
,26.
,23.

59.
,11.
,18.
,27.
,10.
,20.
,29.
,37.
,08.
,25.
,41.

15
13
48
61
69
15
02
24
49
80
18
46
30
75
92
67
41
03
21
28
25
53
94
42
25
44
67
09
67
54
18
58
71
42
68
98
01
95
31
27
37
12
39
68
33
37
95
64
32
67
87
38
29
00
57
68
71
45
92

1,01.03
1,03.19
1,12.63

342
304
166

12:56:28

Banska Bystrica 05.12.2010

cas

2,47.61

2,57.24

3,03.46

3,04.67

3,06.28

3,07.42

3,21.09

3,39.58
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SARVASOVA Katka 00 1,13.18 4,55.10
16 SARVAS Matej 98 CALYPSO 1,22.66 1,22.66 5,04.99
SEKERESOVA Henrie 98 1,12.34 2,35.00
JAROTA Andrej 97 1,29.11 4,04.11
BALOGHOVA Bibiana 98 1,00.88 5,04.99
27 Kategoria: 4x100 S muzi A Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 KONVALINKA Michal 88 AQUA Lib 43.69 43.69 2,57.24 1338
DRASNER Lukas 92 4446 1,28.15
PETRZILKA Jiri 91 4487 2,13.02
CERMAN David 94 44 .22 2,57.24
2 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 45.49 45.49 3,03.46 1230
CHRISTOVOVA Zuzan 92 46.31 1,31.80
POLIAK Jakub 94 46.38 2,18.18
VANDLIK Tomas 89 45.28 3,03.46
3 FIALA Patrik 90 NEPTUN 48.30 48.30 3,04.67 1210
HORVATH Marek 93 50.45 1,38.75
SKACANYI Tomas 96 44.17 2,22.92
CHRISTOV Adam 90 41.75 3,04.67
4 SREMEC Marko 93 DSV Sode 46.41 46.41 3,06.28 1182
KOCIJAN Karlo 94 46.62 1,33.03
SOSTARIC Vladimir 9o 47.18 2,20.21
DURD Dominik 94 46.07 3,06.28
27 Kategoria: 4x100 S muzi B Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 OBSIVAC Matej 93 Laguna N 4215 4215 2,47.61 1520
MAZAC Martin 95 39.98 1,22.13
DOFEK Ondrej 97 45.35 2,07.48
SPANIHEL Petr 95 40.13 2,47.61
2 FULOP Michal 95 Triton S 43.25 43.25 3,07.42 1164
BUKOR Adam 99 56.28 1,39.53
REVAY Roman 94 43.41 2,22.94
STARKO David 96 44_48 3,07.42
3 ANDREANSKY Martin 94 careta 42.25 42.25 3,21.09 960
KOSTA Radoslav 96 52.19 1,34.44
HOFBAUEROVA Veron 97 55.23 2,29.67
MAKOVINY Denis 96 51.42 3,21.09
4 1LJUSIN Reimon 94 VWSS Vil 51.67 51.67 3,39.58 722
URBANOVICHUS Nika 97 1,01.87 1,53.54
POSTERNAK Aleksan 96 42 .64 2,36.18
PETRAVICHIUS Mant 96 1,03.40 3,39.58
27 Kategoria: 4x100 S muzi C Banska Bystrica 05.12.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 56.71 56.71 3,40.98 706
ZLNKA Peter 96 55.71 1,52.42
CECHOVICOVA Alzbe 95 55.26 2,47.68
KMETKO Andrej 97 53.30 3,40.98
2 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,00.37 1,00.37 3,56.68 536
KOSTUR Samuel 98 1,00.75 2,01.12
HYBSKA Karolina 97 1,00.27 3,01.39
KOSTUR Jan 98 55.29 3,56.68
27 Kategoria: 4x100 S muzi D Banska Bystrica 05.12.2010

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS



27

SCHEJBAL Petr
POLAKOVA Kristyna
BENESOVA Dominika
KREJCIK David
PATAC Adam
HAMADOVA Dominika
VALOVA Kristina
MICHALCAKOVA Gabr
KUSIK Timon
SISKOVA Alexandra
GONDA Adam
LASKAVA Nina
SARVAS Matej
SEKERESOVA Henrie
JAROTA Andrej
BALOGHOVA Bibiana

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

28

PLAVEC Peter
SARVAS Patrik
LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
MARTINSKA Barbora
ROLIK Jakub
HRBALOVA Ester
SARVASOVA Katka

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

28

GASPERIKOVA Andre
HANZELKOVA Martin
FIGAROVA Vendula
KREPELKOVA Klara
ZUSTAKOVA Michael
LISKOVA Ema
POHLOVA Barbora
HANAKOVA lvana
POLOVINCAKOVA Den
HRASKOVA Zuzana
JANIGOVA Katarina
CHOMUTOVA Radka
VESELSKA Gabriela
MACAJOVA Eva
HULINSKA Linda
CECHOVA Adela
SCHULLEROVA Rebec
GABALOVA Nina
JANOSKOVA Katarin
DEMCAKOVA Lenka
KUNCOVA Petra
JURECKOVA Nikola
SUGAROVA Karolina
KOKESOVA Lenka
SLIACKA Ester
SLIACKA Tereza
SLIACKA Margareta
SLIACKA Maria

Kategoria: 4x100
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3,44.27 668

4,23.64 292

4,37.68 184

5,04.99 2
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cas RR CMAS

4,27.38 262

4,55.10 64
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3,27.20
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3,46.99
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Por. Meno

1 ZUSTAKOVA Michael
LISKOVA Ema
POHLOVA Barbora
HANAKOVA lvana

2 POLOVINCAKOVA Den
HRASKOVA Zuzana
JANIGOVA Katarina
CHOMUTOVA Radka

3 VESELSKA Gabriela
MACAJOVA Eva
HULINSKA Linda
CECHOVA Adela

4 SLIACKA Ester
SLIACKA Tereza
SLIACKA Margareta
SLIACKA Maria

28 Kategoria: 4x100

Por. Meno

1 GASPERIKOVA Andre
HANZELKOVA Martin
FIGAROVA Vendula
KREPELKOVA Klara

28 Kategoria: 4x100

Por. Meno

1 SCHULLEROVA Rebec
GABALOVA Nina
JANOSKOVA Katarin
DEMCAKOVA Lenka

28 Kategoria: 4x100

Por. Meno

1 KUNCOVA Petra
JURECKOVA Nikola
SUGAROVA Karolina
KOKESOVA Lenka
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MATES Timing & Management

cas  RR CMAS
3,23.83 1300
3,27.20 1248
3,37.09 1106
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